
JEGYZŐKÖNYVJEGYZŐKÖNYVJEGYZŐKÖNYVJEGYZŐKÖNYV    
    
    

KészültKészültKészültKészült  Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő-testületének 2012. május 
24-én de. 8 órakor a Városháza nagytanácstermében megtartott – rendkívüli – 
üléséről. 
 
 
Jelen vannak:Jelen vannak:Jelen vannak:Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív alapján képviselő-testületi tagok, 
      Dr. Suba Tamás jegyző, 
      Dr. Horváth Edit aljegyző, 
      Sztányi Andrásné okt. ref., 
      Will Csaba Hajdúkerületi és Bihari Víziközmű Zrt. igazgató, 
      Bácsi Lajosné jegyzőkönyvvezető 
 
 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes köszöntötte a képviselő-testület tagjait, és a jelenlévőket. A 
jelenléti ív alapján megállapította, hogy Borsi István, Csonka István, Fórián 
Albert, Rostás Zsigmond képviselők hiányoznak, jelen van 7 fő, az ülés 
határozatképes, azt megnyitotta.  
A napirendi pontokra a meghívó szerint tett javaslatot. 
 
Bozsányi FerencBozsányi FerencBozsányi FerencBozsányi Ferenc mivel az ülés időpontjáról előző nap délután értesült, és az 
előterjesztésekbe is az este folyamán tudott belenézni, attól függetlenül, hogy az 
előkészületi munkákról tudomással bír, jelezte, felkészületlensége miatt lesz 
olyan téma, amelynél a szavazás során tartózkodással fog élni. Azt is jelezte, 
hogy az ülésen 10 óráig tud részt venni. 
 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes az elhangzottra elmondta, a napirendben szereplő témák nem 
újak, azok előkészületeit a bizottságok megtárgyalták. Vannak, amikben a végső 
döntést kell meghozniuk, és azokat már a képviselő-testület is tárgyalta 
korábban, és döntést is hoztak benne. Szerinte a felmerülő dolgok 
megtárgyalására lesz lehetőség, és a kérdésekre a jelenlévő szakemberek tudnak 
majd kielégítő választ adni. 
 
FóriFóriFóriFórián Albertán Albertán Albertán Albert képviselő megérkezett (8 szavazó). 
 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes más kérdés, észrevétel hiányában szavazásra tette fel a 
napirendi pontok elfogadását, amit a képviselő-testület 8 igen szavazattal – 
határozat hozatal nélkül – az alábbiak szerint fogadott el: 
 
1./ Víziközmű üzemeltetési szerződés megtárgyalása 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Dr. Suba Tamás jegyző 
 
2./ Közoktatási Esélyegyenlőségi Terv megtárgyalása 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Sztányi Andrásné okt. ref. 
 
3./ Alapfokú oktatási intézmények átszervezése 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Vargáné Sőrés Ilona alpolgármester 
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4./ Oktatási intézmények átszervezésével kapcsolatos személyi döntések 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 4.1. Intézményi vezetői megbízások megszűnése 
 4.2. Pályázat kiírása magasabb vezetői álláshelyre 
 4.3. Intézményi vezetői munkakör betöltésére megbízás 
 
5./ Testvérvárosba utazó delegáció kijelölése 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 
6./ Oktatási és Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság által tárgyalt témák 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Asztalos Péter OMISB elnöke 
 6.1. Szilágyi Déniel Gimnázium és Közgazdasági Szakközépiskola, Szakiskola 

pedagógiai program módosítása 
 6.2. Pedagógusnapi kitüntetések  
 
7./ Különfélék 
 
 

1./ Víziközmű üzemeltetési szerződés 
megtárgyalása 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Dr. Suba 
Tamás jegyző 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes köszöntötte a napirend tárgyalására ékezett Will Csabát, a 
Hajdúkerületi és Bihari Víziközmű Zrt. igazgatóját, aki a tájékoztatást ad, és 
válaszol a felmerülő kérdésekre, majd felkérte Dr. Suba Tamás jegyzőt, az 
előterjesztés ismertetésére. 
 
Dr. Suba TamásDr. Suba TamásDr. Suba TamásDr. Suba Tamás elmondta, hónap óta folyik a munka azért, hogy a város 
víziközmű üzemeltetése megnyugtatóan rendeződjön. A képviselő-testület előző 
ülésén jóváhagyta a Hajdúkerületi és Bihari Víziközmű Szolgáltató Zrt. 
megalapítását, és alapszabályát, az üzemeltetési szerződés elfogadása az utolsó 
lépcső.  
 
Bozsányi FerencBozsányi FerencBozsányi FerencBozsányi Ferenc a lehetőséget megköszönve korábban említett készületlenségére 
hivatkozva jelezte, nem tud kérdést feltenni. Bizalmát fejezte ki aziránt, hogy az 
anyag kellőképpen előkészítésre került, és a városnak jobb lesz az új 
üzemeltetéssel. Attól függetlenül, hogy nem remélte a vízdíj csökkenését, 
támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes a tisztánlátás végett elmondta, az eddigi döntésekhez képest – 
társulásba való belépés, közös Zrt. létrehozása - már csak az üzemeltetési 
szerződésről kell döntést hozniuk a június 1-ei zökkenőmentes szolgáltató váltás 
érdekében. Jelezte, egy hosszú távú működési rendszert a vagyonértékelés 
megtörténte után tudnak kialakítani. 
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Fórián AlbertFórián AlbertFórián AlbertFórián Albert kérdése volt, hogyan tudnak védekezni a TRV esetleges 
indokolatlan áremelése ellen.  
 
Will CsabaWill CsabaWill CsabaWill Csaba tájékoztatásként elmondta, a víz-, csatornadíj hatósági áras, ami az 
önkormányzat hatáskörébe tartozik, és aminek ez évi emelését nem 
valószínűsítette. A következő évben kormányzatilag fogják meghatározni a díj 
emelhetőségének maximumát, de az árhatóság szerepe a települési 
önkormányzaté. 2014 január 1-től lesz ebben változás, amikor a Magyar Energia 
Hivatal javaslatára a miniszter fogja a díjat megállapítani, az önkormányzati 
árhatóság szerepe át fog szállni a miniszterre. A díj tartalmaz egyfajta bérleti 
díjat, amit a TRV eddig is fizetett köbméter után, és amit el is vitt különböző 
fejlesztésekre, pótlásokra. Ezt ez évben és később sem kívánják elvinni. A 
hajdúhadházi víztelep, vízhálózat jelentős fejlesztéseket igényel, a szennyvíztelep 
nagyjából rendben van, a szennyvízhálózatról megkamerázás után tud 
nyilatkozni. Megköszönte a rendszerbe való belépést, amibe a város tulajdonossá 
vált. Igyekeznek úgy működni, hogy az önkormányzatok elégedettek legyenek. 
Minden önkormányzatnak elmondta, hogy ennek a rendszernek nem lesz 
nyertese senki, mert jelentős központosításról van szó. A három település ez alól 
kivétel, mert eddig sem üzemeltetett vízművet, itt a helyzet vélhetően 
önkormányzati szempontból javulni fog, lakossági szempontból az ár lesz 
meghatározó. A Tiszamenti Regionális Vízművek eddig is megfelelő ivóvizet 
produkált, ebben ezután sem lesz változás, hiszen továbbra is a geszterédi 
vízbázisról a TRV vizét fogja kapni Hajdúhadház, Téglás és Bocskaikert.  
 
Fekete GyörgyFekete GyörgyFekete GyörgyFekete György kérdése volt, milyen változást fog hozni a lakosság számára az új 
közösség. 
 
WilWilWilWill Csabal Csabal Csabal Csaba a kérdésre válaszolva elmondta, elvárás, hogy minél kisebb 
zökkenővel történjen a váltás, minél kevesebbet érezzen a lakosság, és lehetőleg 
semmit negatív irányba. Szerinte az a jó szolgáltató, akit nem vesznek észre azon 
a területen, ahol mozog, és ha ez így van, akkor alapvetően rendben vannak a 
dolgok. Minden dolgozót a jelenlegi kondíciókkal – bér, cafetéria rendszer, és 
egyéb juttatás – átvesznek, az ügyfélszolgálati dolgozókat is. Az átvétel 
létszámra vonatkozik, és nem személyre. Jelenleg személyre is, de ha van 
alkalmatlan ember, az a későbbiek során kiderül, és helyette szerinte van sok 
alkalmas ember a városban, de jelenleg nem terveznek cserét. A vízműtelep 
vezetője tekintetében minden településen a polgármester egyetértése szükséges a 
helyi vezető kinevezéséhez.  
 
Fekete GyörgyFekete GyörgyFekete GyörgyFekete György az új szolgáltatótól többet, valami újat, kedvezőbbet várnak. Az 
anyagból számára az tűnik ki, hogy az alapdíj visszakerül, amit fejlesztésre kell 
fordítani. Erre vonatkozóan kért választ, hogy a szerződésben meg van e az a 
lehetőség, hogy a város mondja meg, hogy hová fordítják, nyílván egyeztetve a 
céggel.  
 
Will CsabaWill CsabaWill CsabaWill Csaba elmondta, a kérdésre a víziközmű törvény ad választ. Mivel a 
pillanatnyi lehetőségeket nem tudják, senki nem ismeri a vízműben rejlő 
eredményeket, vagy eredménytelenségeket. A cégen belül elkülönített könyvelés 
lesz minden önkormányzati területre. Ismerni fogják a költségeket, a bevételeket 
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és a kintlévőségeket. Ebből nem lehet elvinni, a hajdúhadházi, bocskaikerti, 
téglási eredményből nem tud elvinni más település, az adott településen kell 
felhasználni, ez alap kritérium. A településeken eddig eltérő vízdíjak, 
szennyvízdíjak vannak, a rendszer csak úgy tud igazságosan működni, ha az 
adott település adott lakosai környezetében termelődött veszteségen, vagy 
nyereségen a lakóközösség osztozik. Lesz egyfajta szolidaritási elv a törvény 
végrehajtásában, amiről külön miniszteri rendelet fog határozni. Van olyan hely 
az országban, ahol 2500 forintba kerül egy köbméter víz, ami nem a szolgáltató 
hibája, hanem a vízbázis körülményekből adódik. Biztosított arról, hogy a város 
nem lesz ennek a rendszernek a vesztese, ez évben legalább 20 millió forintot 
fognak fordítani csak a vízműbe.  
 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes elmondta, abban előrébb vannak, hogy keresztfinanszírozás 
nincs. Azt eddig nem látták, hogy a TRV a beszedett díjakat mire fordítja, azt 
tudták, hogy az jóval magasabb, mint ami az üzemeltetésbe, bérleti díjba 
láthatóvá válik. Mivel az üzemeltető cégnek a tulajdonosai, ez mindenképpen 
más viszonyt jelent. Szerinte ettől jobb verzió nem lehetne, ez azoknak a 
településeknek visszalépés, ahol saját települési víziközmű cég volt, vagy van 
még. A három település számára ez vélhetően valamilyen szintű előrelépést fog 
jelenteni, aminek mértékét nem tudják, de ha már csak a vízműtelep is rendbe 
tevődik, városképi szempontból is előrébb lesznek, és ha a szolgáltatás minőségén 
tudnak javítani, az biztos, hogy az emberek komfort érzetében pozitív változás 
lesz. Akkor látnak majd tisztán, ha egy bizonyos időszak eltelik, a jövő évi 
költségvetése készül a Zrt-nek, és azon belül a hajdúhadházi üzemegységnek. 
Akkor fogják látni a lehetőséget, hogy mi rejlik ebben az üzemegységben, illetve a 
cégben. Induló cégről lévén szó, az első két évben nagy haszonra nem szabad 
gondolni, mert a vízműtelep fejlesztésére pénzt kell fordítani. Hiszi, hogy jó úton 
járnak, és jó úton haladnak. Arra, hogy a képviselők előző nap kapták meg a 
szerződés-tervezetet elmondta, tudomásul kell venni, hogy vannak jogvesztő 
határidők, tegnap volt egyeztetés, megbeszélés a településekkel arról, hogy 
milyen formában működhet az üzemeltetés cégen belül. Az új cég az üzemeltetést 
közel ugyanabban a konstrukcióban veszi át, mert nem látnak bele a belső 
viszonyokba. Amint megtörténik a teljes átvétel, aztán lehet a jövő évi működést 
komolyan, felelősséggel és kellő tudatossággal megtervezni.  
 
Asztalos PéterAsztalos PéterAsztalos PéterAsztalos Péter jónak tartotta, hogy a vízmű dolgozóit átveszik, és ők 
bizonyíthatják majd az erre a munkára való rátermettségüket. Kérdése volt, a 
szennyvízhálózat fejlesztéssel kapcsolatban milyen tervek, lehetőségek vannak, 
és pályázat esetén az önkormányzat pályázhat e, vagy az csak cégen belül 
történhet.  
 
Will CsabaWill CsabaWill CsabaWill Csaba a kérdésre válaszolva elmondta, a víziközmű törvényben élesen 
elválik az üzemeltető, és az ellátásért felelős, ez esetben Hajdúhadház és Téglás 
önkormányzata, mivel közös szennyvíztelep van. Az egyértelmű, hogy csak az 
önkormányzat fejleszthet, mert a cég tulajdonába olyan víziközművagyon nem 
kerülhet, amire vízjogi üzemeltetési engedélyt kell kérni. Egy szennyvízhálózat 
fejlesztés esetében azt kizárólag csak az önkormányzat fejlesztheti, és ha 
bármilyen fejlesztést, beruházást, mégis az üzemeltető hajt végre, azt egyszerű 
könyvi átírással a beruházást követő 30 napon belül át kell adni a települési 
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önkormányzat részére. Amennyiben a kérdés az önrészre irányul, az 
eredményekből lehet önrészt generálni. Tájékoztatott, hogy készülni fog egy 
szindikátusi szerződés, amelynek szövegtervezetével egyetértettek, és amiben 
szerepelni fog, hogy olyan rendszerbe lépnek be, amelyből elégedetlenség esetén 
szabadon, minden következmény nélkül ki lehet lépni. Ez ad mindenkinek 
egyfajta biztonságot, és ez ad mindenkinek egy fajta kötelezvényt, hogy a többi 
tulajdonossal szemben is tisztességesen, normálisan viselkedjen. Ez ró rájuk is 
egyfajta kötelezvényt, mert úgy egészséges a rendszer, ha a szolgáltató 
szolgáltat, és a megrendelőnek legyen lehetősége ezt a szolgáltatást a képére 
faragni és irányítani.  
 
Dr. Suba TamásDr. Suba TamásDr. Suba TamásDr. Suba Tamás a határozati javaslat mellékletét képező bérleti-üzemeltetési 
szerződés 11. pontjához az alábbi kiegészítést tette: „A bérleti díjat a bérlő 
számla ellenében, 2 havonta esedékesen minden tárgyhó 15-ik napjáig köteles a 
bérbeadó számlájára történő utalással megfizetni azzal, hogy az első számla 
2012. augusztus hónapban esedékes.” 
 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes más kérdés, észrevétel hiányában szavazásra tette fel a 
határozati javaslat elfogadását az elhangzott kiegészítéssel együtt, amit 
 
a képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadott, és meghozta az alábbi 
határozatot: (T.kód: K9) 
 

117/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat117/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat117/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat117/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
úgy döntött, hogy bérleti-üzemeltetési szerződést köt a 
Hajdúkerületi és Bihari Víziközmű Szolgáltató Zártkörűen Hajdúkerületi és Bihari Víziközmű Szolgáltató Zártkörűen Hajdúkerületi és Bihari Víziközmű Szolgáltató Zártkörűen Hajdúkerületi és Bihari Víziközmű Szolgáltató Zártkörűen 
Működő Részvénytársasággal.Működő Részvénytársasággal.Működő Részvénytársasággal.Működő Részvénytársasággal.    
    
A bérleti-üzemeltetési szerződés a határozat mellékletét 
képezi. 
 
A Képviselő-testület felkéri Csáfordi Dénes polgármestert a 
szerződés aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:    Csáfordi Dénes polgármester 
 

MELLÉKLETMELLÉKLETMELLÉKLETMELLÉKLET    
 

BÉRLETIBÉRLETIBÉRLETIBÉRLETI----ÜZEMELTETÉSI SZERZŐDÉSÜZEMELTETÉSI SZERZŐDÉSÜZEMELTETÉSI SZERZŐDÉSÜZEMELTETÉSI SZERZŐDÉS    
 
Amely létrejött  
egyrészről HajHajHajHajdúhadház Város Önkormányzatadúhadház Város Önkormányzatadúhadház Város Önkormányzatadúhadház Város Önkormányzata (székhelye: 4242 Hajdúhadház, 
Bocskai tér 1. törzsszáma: 728537, képviseli: Csáfordi Dénes polgármester), mint 
bérbe-üzemeltetésbe adó – a továbbiakban: bérbeadó –,  
 
másrészről a Hajdúkerületi és Bihari Víziközmű Szolgáltató ZHajdúkerületi és Bihari Víziközmű Szolgáltató ZHajdúkerületi és Bihari Víziközmű Szolgáltató ZHajdúkerületi és Bihari Víziközmű Szolgáltató Zártkörűen működő ártkörűen működő ártkörűen működő ártkörűen működő 
RészvénytársaságRészvénytársaságRészvénytársaságRészvénytársaság    (székhelye: 4220 Hajdúböszörmény, Bocskai István tér 1., 



 6

cégjegyzékszáma: Cg.09-10-000498, adószáma: 23957491-2-09., statisztikai 
számjele: 23957491-3600-114-09., bankszámlaszám: ***, képviseli:  Will Csaba 
igazgatósági elnök), mint bérlő (üzemeltető) – a továbbiakban bérlő – között az 
alábbi napon, az alábbi feltételekkel: 
 
 
ElőzményekElőzményekElőzményekElőzmények 
 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 100/2012. (IV.26.) 
HÖ sz. határozattal úgy döntött, hogy az ellátási felelőssége körében a 
tulajdonában álló víziközmű-vagyona üzemeltetésére a Hajdúkerületi és Bihari 
Víziközmű Szolgáltató Zártkörűen működő Részvénytársaságot jelöli ki. A 
határozat alapján a felek az alábbi szerződést kötik egymással 
 
 
I. Értelmező rendelkezésekI. Értelmező rendelkezésekI. Értelmező rendelkezésekI. Értelmező rendelkezések    
 
Szerződő felek rögzítik, hogy a jelen szerződésben használt alábbi fogalmakon, 
figyelemmel a Víziközművekről szóló 2011.évi CCIX. törvény rendelkezéseire,  az 
alábbiakat értik: 
 
VVVVíziközműíziközműíziközműíziközmű: Olyan közcélú vízi létesítmény, amely 
 
a) valamely település vagy települések közműves ivóvízellátását, ezen belül a 
ivóvíztermelést, az ehhez kapcsolódó ivóvízbázis-védelmet, az ivóvízkezelést, -
tárolást, -szállítást és -elosztást, és 
b) a közműves szennyvízelvezetés során (egyesített rendszer esetén a 
csapadékvíz-elvezetést is ideértve) a szennyvíz összegyűjtését, elvezetését, 
tisztítását, a tisztított szennyvíz hasznosítását, elhelyezését 
szolgálja, 
 
VVVVíziközműíziközműíziközműíziközmű----fejlesztésfejlesztésfejlesztésfejlesztés: új víziközmű létesítésével, meglévő víziközmű felújításával 
és bővítésével kapcsolatos tevékenységek összessége. 
 
VíziközműVíziközműVíziközműVíziközmű----működtetésműködtetésműködtetésműködtetés: a víziközmű üzemeltetésével, valamint a víziközmű-
fejlesztéssel kapcsolatos tevékenységek összessége. 
 
VVVVíziközműíziközműíziközműíziközmű----rendszerrendszerrendszerrendszer: víziközművek olyan összefüggő, szigetüzemben működő 
vagy átadási pontokkal egyértelműen körülhatárolható rendszere, mely 
önmagában vagy átadási ponton keresztül történő ivóvízátvétellel vagy 
szennyvíztovábbítással kiegészülve – ideértve a víziközműves kapcsolódó 
szolgáltatást – képes biztosítani a víziközmű-szolgáltatás műszaki feltételeit. 
 
VVVVíziközműíziközműíziközműíziközmű----szszszszolgáltatásolgáltatásolgáltatásolgáltatás: a közműves ivóvízellátás, a közműves szennyvízelvezetés 
és -tisztítás, valamint az egyesített rendszerű csapadékvíz-elvezetés (a 
továbbiakban együtt: víziközmű-szolgáltatási ágazatok) közül egy vagy több, a 
víziközmű-szolgáltató által a felhasználók részére nyújtott szolgáltatás, 
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VVVVíziközmű üzemeltetéseíziközmű üzemeltetéseíziközmű üzemeltetéseíziközmű üzemeltetése: a víziközmű-szolgáltatás nyújtása céljából a víziközmű-
szolgáltató által végzett mindazon tevékenységek összessége, amelyek a 
jogszabályokban és az üzemeltetési szerződésben előírt követelmények teljesítése 
érdekében okszerűen merülnek fel, különösen a víziközmű műszaki értelemben 
vett napi üzemben tartása, karbantartása és javítása, közüzemiszerződés-kötés, 
számlázás, ügyfélszolgálat működtetése, 
    
Víziközműves kapcsolódó szolgáltatásVíziközműves kapcsolódó szolgáltatásVíziközműves kapcsolódó szolgáltatásVíziközműves kapcsolódó szolgáltatás: szerződés alapján a víziközmű-szolgáltató 
által más víziközmű-szolgáltató részére nyújtott ivóvíz-értékesítési vagy 
szennyvízelvezetési és -tisztítási szolgáltatás. 
 
Víziközmű működtető eszközVíziközmű működtető eszközVíziközmű működtető eszközVíziközmű működtető eszköz: a víziközmű-szolgáltatás ellátásának szakmai és 
technikai feltételrendszerét biztosító olyan eszköz, amely nem minősül 
víziközműnek.  
 
Lakossági felhasználóLakossági felhasználóLakossági felhasználóLakossági felhasználó: az a természetes személy felhasználó, aki a víziközmű-
szolgáltatást nem jövedelemszerző gazdasági tevékenységhez veszi igénybe, 
valamint a társasház és a lakásszövetkezet. 
 
 
II. A szerződés tartalmaII. A szerződés tartalmaII. A szerződés tartalmaII. A szerződés tartalma    
 
1. Szerződő felek rögzítik, hogy a bérlő települési önkormányzatok kizárólagos 
részvételével alapított víziközmű szolgáltató társaság, amely az alapító 
önkormányzatok tulajdonát képező víziközművek létesítésére, felújítására, 
karbantartására és üzemeltetésére jött létre. Az üzemeltetés kiterjed a közműves 
ivóvízellátásra, közműves szennyvízelvezetésre – egyesített rendszer esetén 
csapadékvíz elvezetésre és tisztításra is – vonatkozó feladatok ellátására. 
 
2. A bérbeadó – a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. tv. 9. § (2) d.) és a 
közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. tv. 118. § (1) a.)  rendelkezései 
értelmében közbeszerzési eljárás és koncessziós pályázat mellőzésével – jelen 
szerződés aláírásával bérbe adja, a bérlő pedig bérbe és üzemeltetésbe veszi a 
bérbeadó kizárólagos tulajdonát képező, a bérbeadó törzsvagyonához tartozó, 
annak közigazgatási területén található víziközműveket. A Felek kötelezettséget 
vállalnak ara, hogy a jelen pontban foglalt kivétel alkalmazhatóságának 
feltételét jelentő körülményeket az Bérleti-Üzemeltetési szerződés hatálya alatt 
mindvégig fenntartják, azokat a szerződéses jogviszony tartama egyoldalúan 
alatt nem változtatják meg. 
  
A bérbe és üzemeltetésbe adás kiterjed mindazon önkormányzati törzsvagyont 
képező víziközmű létesítményre és berendezésre, amely a jelen szerződés 
hatályba lépésekor a bérbeadó tulajdonát képezi, illetve amely a szerződés 
hatálya alatt létesül. 
 
3. A víziközmű-szolgáltatás fenntartásához szükséges ingó és ingatlan víziközmű 
működtető eszközöket a bérlő biztosítja.  
 
A bérlő a víziközmű működtető eszközöket elkülönítetten tartja nyilván. 
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A bérlő a vízjogi üzemeltetési engedélyben rögzítetteknek megfelelően vállalja és 
biztosítja a szerződés tárgyát képező víziközművek biztonságos üzemeltetését, 
karbantartását, a hibák elhárítását, javítását továbbá, mint közüzemi szolgáltató 
vállalja, hogy az üzemeltetést az érvényes jogszabályi rendelkezéseknek, 
szabványoknak és műszaki előírásoknak megfelelően végzi. 
 
4. A bérlő kijelenti, hogy rendelkezik a hatályos jogszabályokban előírt, a 
víziközművek üzemeltetéséhez szükséges személyi és tárgyi, illetőleg műszaki, 
technikai, gazdasági és jogi feltételekkel. Ennek alapján, a jelen üzemeltetési 
szerződés birtokában a bérlő jogosult, illetőleg kötelezett a bérlet tárgyát képező 
közművagyon birtoklására, rendeltetésszerű használatára és hasznainak 
szedésére a rendes gazdálkodás szabályai szerint, mint közüzemi szolgáltató 
társaság. A bérlő a használat és a hasznok szedésének jogát másnak át nem 
engedheti, az üzemeltetett közművagyonnal nem rendelkezhet, azt nem 
idegenítheti el és meg nem terhelheti, továbbá a víziközmű szolgáltató 
tevékenység keretében (ivóvízellátás és szennyvízelvezetés) szerződéskötési 
kötelezettség terheli a felhasználókkal szemben. 
 
5. Az üzemeltetési szerződés keretében a bérlő biztosítja az üzemeltetésre átadott 
víziközművek rendeltetésnek megfelelő, rendeltetésszerű, szakszerű 
működtetését.  
 
A bérlő gondoskodik az üzemeltetésébe kerülő közművagyon karbantartásáról, 
felújításra és bővítésre azonban csak a rendelkezésére álló források erejéig, az 
évente meghatározott tervek szerint jogosult.  
 
A bérlő jogosult - a 2011. évi CCIX. törvény keretei között - alvállalkozó, illetve 
teljesítési segéd igénybevételére, akinek magatartásáért a Ptk. rendelkezései 
szerint felel. A bérlő az üzemeltetett vagyon tárgyaiban bekövetkezett károkért 
csak szándékosság vagy súlyos gondatlanság esetén felel. 
 
6. Bérbeadó a szerződés tárgyát képező víziközmű-szolgáltatás ellátásához 
átadott víziközművek és egyéb eszközök átadás-átvételi jegyzőkönyvét (amely 
tételes leltár szerint tartalmazza a víziközművek és egyéb eszközök műszaki 
azonosítására vonatkozó adatokat, az átadáskor fennálló bruttó és nettó 
értékeket, valamint az alkalmazott értékcsökkenési leírási kulcsokat)  a  jelen 
szerződés 1. számú mellékleteként bérlő rendelkezésére bocsátja.  
 
A Bérbeadó legkésőbb a jelen szerződés aláírását követő 30 napon belül átadja a 
Bérlő részére az üzemeltetéshez szükséges műszaki dokumentumokat, 
engedélyeket illetve tájékoztatja a Bérlőt mindazon lényeges információkról, 
amelyek az üzemeltetéshez szükségesek. 
 
A Bérbeadó hozzájárul, a víziközmű működtetéséhez szükséges, a Bérbeadó 
javára bejegyzett szolgalmi, vízvezetési, vezeték- és használati jogok Bérlő általi 
gyakorlásához a Bérleti-üzemeltetési szerződés hatálya alatt. 
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7. A víziközmű-fejlesztés megvalósításáról – ha a törvény másként nem 
rendelkezik – a bérbeadó gondoskodik. A Felek külön megállapodásukban 
megegyezhetnek arról, hogy külön vállalkozási szerződés alapján a Bérlő 
végezzen egyes víziközmű-fejlesztési munkálatokat. 
 
Ha üzemeltetési szerződés alapján a víziközmű-fejlesztést a bérlő végzi, akkor a 
víziközmű az üzembe helyezésének napjával a bérbeadó tulajdonába kerül, vagy 
a bérbeadó jogosult arra vonatkozó vízvezetési szolgalmi jog alapítására. 
 
Az ellátásbiztonság fenntartása érdekében a bérlő elvégzi azokat a hibajelleggel, 
váratlanul felmerülő beavatkozásokat, amelyek a számvitelről szóló törvény 
rendelkezései értelmében az értéknövelő felújítások körében számolhatók el. 
 
A bérlő - az előző bekezdésben foglaltakon túl - elvégez a felújítás körébe tartozó 
bármely olyan beavatkozást is, amely elmaradása az ellátás biztonságát 
veszélyeztetné vagy egyéb kárveszély felmerülésével közvetlenül fenyeget. Az 
előző bekezdésben foglalt kötelezettségének a bérlő a bérbeadó esetleges 
mulasztásától függetlenül eleget tesz. 
 
A felújítási beavatkozások szükségének felismerését követően a bérlő a bérbeadót 
haladéktalanul tájékoztatja. A bérbeadó az elvégzett munkálatok indokolt 
költségeit megtéríti. 
 
8. Bérbeadó jogosult a használatba adott vagyontárgyak működtetését, a 
szolgáltatást folyamatosan figyelemmel kísérni, a tevékenység végzéséről 
rendszeres tájékoztatást kapni. E célból meghatalmazottja jogosult betekinteni a 
bérlőnél lévő műszaki és gazdasági dokumentumokba, valamint a helyszínen 
meggyőződni arról, hogy az üzemeltetés e szerződésben foglalt feltételek szerint 
történik. 
 
9. A víziközmű-szolgáltatáshoz kapcsolódó felelősségbiztosításról és a víziközmű-
vagyon vagyonbiztosításáról a bérlő gondoskodni köteles. Az átvett 
vagyontárgyak használata során – harmadik személynek – okozott károkért a 
bérlő felel, ezen esetekre felelősségbiztosítást köteles kötni. 
 
10. A szerződés lejártával, a bérlő köteles térítésmentesen visszaszolgáltatni a 
bérbeadó részére - üzemképes, rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban 
- az önkormányzati törzsvagyont képező összes vagyontárgyat, műtárgyat és 
berendezést (víziközművek). 
 
Az üzemeltetési szerződés megszűnése esetében a bérlő a bérbeadó részére átadja 
az érintett felhasználókra, felhasználási helyekre és víziközművekre 
vonatkozóan: 
 
a) a felhasználók nevét és címét, 
b) az egyes felhasználókhoz tartozó felhasználási helyek címét, 
c) a felhasználási helyekre vonatkozó, a fogyasztás megállapításához szükséges 
adatokat öt évre visszamenőleg, 
d) a víziközmű térképi nyilvántartás adatállományát, 
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e) a további víziközmű-működtetés tekintetében szükséges műszaki 
dokumentumokat, adatokat. 
 
11. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a bérlő által fizetendő bérleti díj : 
 

• Lakossági ivóvíz bérleti díj:  14.-/m3+ÁFA  (18.-Ft) 
• Közületi ivóvíz bérleti díj: 15.-/m3+ÁFA  (19.-Ft) 
• Lakossági szennyvíz bérleti díj: 8.-/m3+ÁFA   (10.-Ft) 
• Közületi szennyvíz bérleti díj: 10.-/m3+ÁFA  (13.-Ft) 
 

A bérleti díjat a bérlő számla ellenében, 2 havonta esedékesen, minden tárgyhó 
15-ik napjáig köteles a bérbeadó számlájára történő utalással megfizetni azzal, 
hogy az első számla 2012. augusztus hónapban esedékes. 
 
A bérbeadó a bérleti díj fejében, külön térítés nélkül biztosítja – jelen szerződés 
tárgyát nem képező, de az üzemeltetésre átadott vagyontárgyak működtetéséhez 
szükséges – tulajdonában lévő földterületek, utak használatát is.  
 
A mindenkori bérleti díjat a bérbeadó köteles elkülönítetten kezelni és azt 
kizárólag a víziközmű fejlesztés finanszírozására használhatja fel. 
 
12. A közműves ivóvízellátás, valamint a közműves szennyvízelvezetés és -
tisztítás díját (a továbbiakban együtt: hatósági díj) 2012. július 1-ét követően a 
Magyar Energia Hivatal javaslatának figyelembevételével a víziközmű-
szolgáltatásért felelős miniszter (a továbbiakban: miniszter) külön rendeletben 
állapítja meg.  
 
A 2011. évi CCIX. törvény átmeneti rendelkezéseire tekintettel bérbeadó 
szolgáltatási területén jelenleg érvényes és hatályos szolgáltatási díjak:   
 
Lakossági díjak:  
 
lakossági vízdíj:     303.- Ft/m3 + ÁFA……………………… 
lakossági víz alapdíj:   143.- Ft/bekötés/hó + ÁFA…………….... 
lakossági szennyvízdíj:   186.- Ft/m3 + ÁFA……………………… 
lakossági szennyvíz alapdíj:   ……………………… 
 
 
Közületi díjak: 
 
közületi vízdíj:    322.- Ft/m3 + ÁFA……………………… 
közületi víz alapdíj:   143.- Ft/bekötés/hó + ÁFA……………… 
közületi szennyvízdíj:   237.- Ft/m3 + ÁFA……………………… 
közületi szennyvíz alapdíj:   ……………………… 
 
 
szippantott szennyvíz leeresztési díj:  ……………………… 
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13. Bérlő a szolgáltatást igénybe vevő új felhasználókkal a szerződés hatályba 
lépését követően szerződést köt és az általa végzett szolgáltatás ellenértékeként 
az azt igénybevevőktől a hatósági árnak megfelelő szolgáltatási díjat szed.  
 
A meglévő, már fogyasztói szerződéssel rendelkező felhasználók vonatkozásában 
a szerződés hatályba lépéséről, illetve az új szolgáltató személyéről a bérbeadó 
köteles haladéktalanul tájékoztatni a felhasználókat. 
 
 
14. A jelen szerződés 2012. június 1-jén lép hatályba és határozott időre, 15 évre 
jön létre. A szerződés hatályba lépésével egyidejűleg a felek között esetlegesen 
korábban létrejött szerződések hatályukat vesztik.  
 
15.A jelen szerződés területi hatálya Hajdúhadház Város Önkormányzata 
közigazgatási területére terjed  ki. 
 
16. A szerződés felmondására, megszüntetésére és megszűnésére a 2011. CCIX. 
törvény rendelkezései az irányadók.   
 
17. A szerződésben nem szabályozott kérdések tekintetében a hatályos vízügyi 
jogszabályok, valamint a Ptk. rendelkezései az irányadók. 
 
18. Szerződő felek, tekintettel arra, hogy a Víziközművekről szóló 2011. évi CCIX. 
törvény egyes rendelkezései 2012. július 1. napját követően lépnek hatályba és 
ezen rendelkezések a felek jelen szerződésének tartalmi elemeire kihatással 
lehetnek, jelen szerződés aláírásával kötelezettséget vállalnak arra, hogy a 2011. 
évi CCIX. törvénynek és végrehajtási rendeletében foglaltaknak való 
megfelelőség érdekében (a rendelet hatálybalépését követően) szükség esetén a 
jelen szerződésüket haladéktalanul módosítják a jogszabályi előírásoknak 
megfelelően. 
 
 
Szerződő felek a fenti szerződést, mint akaratukkal mindenben egyezőt, 
átolvasás és értelmezés után, helybenhagyólag írták alá. 
 
 
Kelt: …………………….. (helység), 2012. ………… hónap …. nap 
 
 
 
 ____________________________    ____________________________ 
 Hajdúhadház Város  ÖnkormányzataHajdúhadház Város  ÖnkormányzataHajdúhadház Város  ÖnkormányzataHajdúhadház Város  Önkormányzata Hajdúkerületi és Bihari Hajdúkerületi és Bihari Hajdúkerületi és Bihari Hajdúkerületi és Bihari     
    bérbeadóbérbeadóbérbeadóbérbeadó                    Víziközmű Szolgáltató Zrt.Víziközmű Szolgáltató Zrt.Víziközmű Szolgáltató Zrt.Víziközmű Szolgáltató Zrt.    
                                    bérlőbérlőbérlőbérlő 
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ZÁRADÉK:ZÁRADÉK:ZÁRADÉK:ZÁRADÉK:    

Hajdúhadház Város Önkormányzatának KépviselőHajdúhadház Város Önkormányzatának KépviselőHajdúhadház Város Önkormányzatának KépviselőHajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő----testülete a fentestülete a fentestülete a fentestülete a fenti bérletiti bérletiti bérletiti bérleti----
üzemeltetési szerződést a 117/2012.(V.24.)HÖ sz. határozatával elfogadta.üzemeltetési szerződést a 117/2012.(V.24.)HÖ sz. határozatával elfogadta.üzemeltetési szerződést a 117/2012.(V.24.)HÖ sz. határozatával elfogadta.üzemeltetési szerződést a 117/2012.(V.24.)HÖ sz. határozatával elfogadta.    
 
 
Fekete GyörgyFekete GyörgyFekete GyörgyFekete György képviselő az üléstermet elhagyta (7 szavazó). 
 
 

2./ Közoktatási Esélyegyenlőségi Terv 
megtárgyalása 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Sztányi 
Andrásné okt. ref. 

 (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 
 
Sztányi AndrásnéSztányi AndrásnéSztányi AndrásnéSztányi Andrásné az előterjesztést kiegészítve elmondta, minden településnek 
rendelkeznie kell esélyegyenlőségi tervvel, és helyzetelemzéssel, mert a kiírt 
pályázatoknak is alapfeltétele ezek pályázathoz való csatolása. A 2008-ban 
elkészült esélyegyenlőségi terv megújítása és felülvizsgálata elkészült, amit a 
törvény szerint két évente kell felülvizsgálni, és az adatokat frissíteni. Az 
esélyegyenlőségi tervben, és helyzetelemzésben a város oktatási intézményeinek, 
és a városnak az aktuális adatai szerepelnek. 
 
Asztalos PéterAsztalos PéterAsztalos PéterAsztalos Péter tájékoztatta a testületet, hogy az előterjesztést az oktatási 
bizottság megtárgyalta, és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
Vargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés Ilona megköszönte Sztányi Andrásné oktatási referens szakmai 
segítségét, és azt a munkát, amit végzett az esélyegyenlőségi terv elkészülésével 
kapcsolatban. 
 
Rostás ZsigmondRostás ZsigmondRostás ZsigmondRostás Zsigmond képviselő megérkezett (8 szavazó). 
 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes kérdés, észrevétel hiányában szavazásra tette fel a határozati 
javaslatot, amit 
 
a képviselő-testület 7 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett elfogadott, és 
meghozta az alábbi határozatot: (T.kód: J4) 
 

118/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat118/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat118/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat118/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta az előterjesztést, és úgy határozott, hogy 
Hajdúhadház Közoktatási Esélyegyenlőségi Helyzetelemzés és 
Intézkedési Tervét elfogadja az előterjesztés mellékletében 
szereplő szöveggel. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:    Csáfordi Dénes polgármester 
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3./ Alapfokú oktatási intézmények átszervezése 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, 

Vargáné Sőrés Ilona alpolgármester 
 (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes felkérte Vargáné Sőrés Ilona alpolgármestert az előterjesztés 
ismertetésére. 
 
Vargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés Ilona elmondta, Hajdúhadház közoktatási rendszere az új 
közoktatási törvény alapján átszervezésre kerül. A városban jelenleg három 
közoktatási intézmény működik, az átszervezés jogi lebonyolítását Dr. Horváth 
Edit aljegyző irányításával végezték. Az átszervezésre azért van szükség, mert a 
városban az utóbbi időben felerősödött az un. oktatási migráció, a szülők elviszik 
a városból gyerekeiket a környező települések általános iskoláiba tanulni, 
jelenleg több mint 200 gyereket. Nem az általános iskolák jelenlegi működésének 
a, szakmaiságával van gond, hanem azzal, hogy nem tudja megvalósítani az 
esélyegyenlőséget a két intézmény. A Bocskai iskola túlzsúfolt 120%-ban 
feltöltött, míg a Földi iskola 70%-osan van feltöltve, kihasználatlan. A városban 
két beiskolázási körzet van. Az egyházi iskola 257 gyerekkel működik, túltelített, 
a 8 osztályra szervezett intézmény jelenleg 9 osztállyal működik. Az 
önkormányzat előtt két lehetőség volt: a református egyház bejelentette igényét, 
illetve lehetőséget látott az egyházi oktatás kiterjesztésében, amihez a jelenlegi 
épület kicsi; az önkormányzat az általános iskolai oktatást átszervezi, és 
megpróbálja olyan alapokra helyezni, beépíteni abba a rendszerébe, amit 2010-
ben hirdettek. Hajdúhadház gazdasági fejlődésében elmaradt település, 
hátrányos helyzetű településként szerepel mindenféle dokumentumban, nagyon 
alacsony a foglalkoztatottság, a munkahelyek száma elenyésző, képzetlen 
tömegek vannak munka nélkül. Szociális, egészségügyi és foglalkoztatásbeli 
problémák vannak. Az oktatási rendszer átszervezése ezen problémák 
megoldásának a része. Amennyiben az oktatást egy másik szervezet végzi - a 
református egyház jelentkezett be -, akkor az önkormányzat elveszíti azt a 
koordinációs, irányító szerepét, amit a közoktatás megújításában el akar érni, 
hogy elősegítse a lakosság életminőségének javítását, szociális fejlődését, 
ellátásbeli, színvonalbeli javulását, egészségügyi fejlesztéseket, amelyekre eu-s 
pályázati lehetőségek lesznek. Ha ezt meg kívánja valósítani, akkor az oktatás 
irányítását mindenképpen a saját kezében kell, hogy tartsa. Az egyházi 
iskolának létjogosultsága van a Kossuth úti iskola épületében, az egyházi oktatás 
színesíti az oktatási palettát. Amikor 2008-ban az egyházi óvodának, és 2009-ben 
az általános iskolai oktatásnak az önkormányzat zöld utat adott, akkor azzal a 
határozati javaslattal fogadták el, hogy az oktatási palettát színesíti a város, és 
akik református hitéleti nevelést szeretnének a gyerekeiknek, azoknak a 
református iskolában erre lehetőséget biztosít. Az átszervezés kapcsán 1400 
szülőt kérdeztek meg, a véleményeztetést végig csinálták. Voltak a két nagy 
általános iskolában, illetve óvodában. A szülőknek a kérdőívek kiosztásra 
kerültek, amiből 957 kérdőív került vissza, és a szülők döntő többsége úgy 
döntött, azt szeretné, ha a gyereke önkormányzati fenntartású iskolába járna. 
Ennek megfelelően készült el az előterjesztés, a részleteket – szülői közvélemény 
kutatásokat – Sztányi Andrásné oktatási referens ismerteti.  
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Sztányi AndrásnéSztányi AndrásnéSztányi AndrásnéSztányi Andrásné tájékoztatta a testületet, hogy a szülői vélemények 
kiértékelése megtörtént. A kérdőívet minden szülő megkapta, a kiosztott 
kérdőívek 64%-a érkezett vissza. A beérkezett kérdőívek alapján a szülők 13%-a 
szeretné egyházi intézménybe járatni gyermekét, 83,5%-a önkormányzati iskolát 
szeretne. A válaszok 3,5%-a nem volt értékelhető, mert a szülő vagy elfelejtette 
aláírni, vagy nem jelölte meg, hogy melyik intézményt választaná. A szülőket 
megkérdezték arról is, hogy egész napos oktatást, vagy pedig félnapos oktatást 
szeretnének a gyerekeiknek, amire a szülők 61%-a az egész napos oktatást 
választotta, 39% szeretné délben hazavinni gyerekét. Azt külön szeretnék mérni 
az iskolakezdés után, hogy ebből mennyi a felső, és alsó tagozatos gyerek. A 
szülők véleménye a tagozatokról: a koncepció az volt, hogy a sportot erősítsék fel 
a városban, ezt külön kérték a szülőktől, és megnyugtató, hogy a szülők 57%-a 
szeretné valamilyen sportra járatni a gyerekét, ami jelentős arány lesz az 
elkövetkezendőkben. Nyelvi tagozatot a szülők 47%-a választana, ami magasabb 
a jelenleginél, mivel a Bocskai iskolában jelenleg csak egy-egy osztályban 
működik a nyelvi tagozat. Ének-zene tagozatot 22% választana, ami megegyezik 
a most működővel, informatika-matematika új lehetőség, amit a szülők 33%-a 
választana, és a művészeti oktatást 48%. A kérdőívekből következtetésként 
levonható, hogy az iskolák összevonása miatt megszűnő beiskolázási körzet 
határok miatt magasabb arányban fogják választani a nyelvi, és művészeti 
tagozatot is, és emellett nagy szerepet fog kapni a sport. Elmondta még, hogy a 
kérdőívek beérkezése nem került lezárásra, amennyiben még érkeznek vissza 
kérdőívek, úgy az ismertetett adatok módosulhatnak pozitív irányba. 
 
Fekete GyörgyFekete GyörgyFekete GyörgyFekete György képviselő az ülésterembe visszatért (9 szavazó). 
 
Asztalos PéterAsztalos PéterAsztalos PéterAsztalos Péter elmondta, az oktatási bizottság megtárgyalta ezt a témát, és külön 
öröm volt számukra, hogy a választópolgárok megerősítették őket abban, hogy 
helyes úton járnak azzal, hogy az önkormányzati iskola mellett döntöttek, és 
emellett megmarad a lehetőség az egyházi iskola választására is. Nagydolognak 
tartotta, hogy ebben a mai világban ilyen nagy igény mutatkozik a sportéletre. 
Az oktatási bizottság az előterjesztést megtárgyalása után azt a képviselő-
testületnek elfogadásra javasolta.  
 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes szintén az volt a véleménye, hogy nagyon pozitív visszajelzések 
érkeztek az átszervezéssel kapcsolatban.  
 
AlföldiAlföldiAlföldiAlföldi----Lakatos GáborLakatos GáborLakatos GáborLakatos Gábor szerinte az intézményvezető kinevezése előtt teljes 100%-
os felmérést kell elvégezni a szülők körében, az ismertetett adatok csak részlet 
eredmények. Kérte a szülői véleményeket komolyan venni. Tájékoztatta a 
testületet, hogy a HRNÖ előző nap tartott ülést, egyben felhívta a figyelmet arra, 
hogy ebben a témában egyetértési joguk van, és az igazgató választás alkalmával 
is egyetértési joguk lesz. Ismertette a HRNÖ 27/2012.(V.23.) számú határozatát 
(mellékelve). 
 
Vargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés Ilona arról tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy 6 fős 
munkabizottságot hoztak létre a város általános iskoláiból. Ők fogják végezni az 
osztályba sorolást is, ami nem úgy fog történni, hogy összekeverik a gyerekeket, 
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hanem a jelenlegi rendszer megtartása mellett a szülőkkel egyenként fognak 
egyeztetni, a szülői kívánságokat a legmesszebbmenőkig figyelembe fogják venni 
- egyébként az átszervezés nem éri el a célját -, mert a szülő ellenében nem lehet 
gyereket nevelni, és osztályba sorolni. Azt nem valószínűsítette, hogy minden 
egyes szülő meg lesz elégedve - 1300 gyerekről van szó -, de mindenkinek 
figyelembe fogják venni az elképzelését, és a legjobb megoldásra fognak 
törekedni.  
 
CsáfordCsáfordCsáfordCsáfordi Dénesi Dénesi Dénesi Dénes az elhangzottat kiegészítve elmondta, egyéb kérdéseket is fel 
fognak még tenni, és azokat a szülőket is megkeresik, akik jelenleg más 
településen járatják a gyereküket iskolába, és azokat is, akik az egyházi iskolába 
járatják. Mint hadházi lakosoknak az ő érdekeiket is szem előtt kell tartani. Az 
informális jellegű visszajelzések pozitívak azon szülők részéről is, akik nem az 
önkormányzati iskolába járatják a gyerekeiket. A lakosságot igyekeztek 
tájékoztatni az előkészítő munkálatokról, ez a döntésről is meg fog történni, 
illetve a párbeszéd az érintett szülőkkel az iskolakezdésig folyamatos lesz, mert 
csak így tudnak olyan oktatási intézményt létrehozni, amire a település 
lakosainak szüksége van. El szeretnék kerülni azt, hogy bármiféle botrány is 
legyen, amit szerinte csak úgy lehet, ha őszintén, korrekten kezelik ezt a kérdést. 
Ezért is tették meg, hogy szülőkkel, pedagógusokkal, szakszervezetekkel, és 
minden olyan szervezettel, akivel kötelességük és, olyanokkal, is, akikkel nem, 
leültek a felvetődő kérdéseket megvitatni. Ezt ezután is így fogják tenni, az 
iskola indulásáig meg fognak történni ezek az egyeztetéseket.  
 
Rostás ZsigmondRostás ZsigmondRostás ZsigmondRostás Zsigmond véleménye volt, hogy a jelenlegi oktatási rendszer 
Hajdúhadházon nem jól működik, aminek tudatában van a lakosság és a 
képviselő-testület is. Ennek a véleményének korábban is hangot adott, és már 
akkor is elmondta, hogy szerinte egy idő után ez kezelhetetlenné válik, főleg a 
Bocskai iskolában. Történt egy átalakítás, az egyházi iskola létrejöttekor 
megszüntetésre került a Szabó Gábor úti iskola, de szerinte rossz irányba 
mentek. Mint a Cigány Kisebbségi Bizottság elnöke is támogatta az átszervezést, 
amiről szerinte menet közben fog kiderülni, hogy milyen irányba megy. Felhívta 
a figyelmet, hogy a minőségi oktatásra kell a hangsúlyt helyezni, és a 
pedagógusok munkájának is teljesítmény orientáltnak kellene lenni. Említést 
tett a szakiskoláról, ahol meglátása szerint pedagógus probléma is van, mert az 
odajáró gyerekek nem megfelelő oktatásán túl gond van az iskola területének 
kezelésével is.  A szakiskola megszüntetését javasolta. 
 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes nem volt kétsége afelől, hogy mindenki tiszta szándékkal csak jót 
akar az oktatásban. Az, hogy a szülők ilyen aktívan jeleztek vissza, is azt 
mutatja, hogy sok olyan területe van az életnek, amivel nem foglalkoznak, de 
amikor a gyerekeik jövőjéről van szó, akkor ezt a kérdést komolyan veszik. Hiszi, 
hogy testületi szinten is mindvégig megmarad az egyetértés az oktatást illetően. 
Elmondta, a részleteknek szeptemberig kell összeállni, addig várják a 
véleményeket, és a folyamatos egyeztetéseket fenn fogják tartani.  
 
AlföldiAlföldiAlföldiAlföldi----Lakatos GáborLakatos GáborLakatos GáborLakatos Gábor a Rostás Zsigmond véleményét alátámasztva egy esetről 
számolt be, ami során egy idősebb helyi lakost egy szakiskolába járó gyerek 
megtámadott.  
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CsáfoCsáfoCsáfoCsáfordi Dénesrdi Dénesrdi Dénesrdi Dénes az elmondottra reagálva közölte, hogy az eset közbiztonsági téma, 
de mindenképpen figyelni fognak az ilyen dolgokra. A szakiskolára kitérve 
elmondta, az külön téma lesz. Az általános iskolák átszervezése után át kell 
vizsgálniuk a középiskola képzési profilját, működését, és a szakképzést új 
alapokra  kell helyezniük.  
Más kérdés, észrevétel hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslatot az 
előterjesztésnek megfelelően, amit  
 
a képviselő-testület 9 igen szavazattal elfogadott, és meghozta az alábbi 
határozatot: (T.kód: L6) 
 
119/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat119/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat119/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat119/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő testülete (4242 Hajdúhadház, 
Bocskai tér l. sz.) megtárgyalta az egyenlő bánásmód elve szerint differenciált 
oktatási környezetben, minden tanuló számára azonos tanulási feltételeket, 
egyenlő hozzzáférést biztosító intézményrendszer kialakítása érdekében az 
alapfokú közoktatási intézményrendszere átszervezését és az alábbiak szerint 
döntött: 
 
1. Az általa fenntartott két alapfokú nevelési-oktatási intézményt, a  Dr Földi 
János Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézményt (székhelye: 
4242 Hajdúhadház, Jókai u. 1-3. sz.), valamint a Bocskai István Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskolát (székhelye: 4242 Hajdúhadház, Szilágyi Dániel u. 2-4. 
sz. telephelye: 4242 Hajdúhadház, Rákóczi u. 50. sz.) általános jogutódlással általános jogutódlással általános jogutódlással általános jogutódlással 
összeolvasztjaösszeolvasztjaösszeolvasztjaösszeolvasztja - a 82/2012.(IV.05.)HÖ  számú határozatában előzetesen tervezett 
időponttól eltérően – 2012. augusztus hó 01. napja hatállyal. A két intézmény  
megszűntetése nem érinti a gyermekek tanulói jogviszonyát. 
 
2. Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő testülete 160/2011.(VII.11.) HÖ 
sz. határozatával kiegészített és módosított 148/2011.(VI.23.)HÖ sz. határozatát, 
mellyel a Dr Földi János Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény alapító okiratát fogadta el, valamint a Hajdúhadház Város 
Önkormányzata képviselő testülete 189/2011.(VIII.31.)HÖ sz. határozatával 
módosított 159/2011.(VII.11.)HÖ sz. határozatát, mellyel a  Bocskai István Két 
Tanítási Nyelvű Általános Iskola  alapító okiratát  fogadta el, 2012. július hó 31. alapító okiratát  fogadta el, 2012. július hó 31. alapító okiratát  fogadta el, 2012. július hó 31. alapító okiratát  fogadta el, 2012. július hó 31. 
napjával hatályon kívül helyezi.napjával hatályon kívül helyezi.napjával hatályon kívül helyezi.napjával hatályon kívül helyezi.    
    
A Dr Földi János Általános Iskola és Alapfokú  Művészetoktatási Intézmény 
„megszüntetési okirat”„megszüntetési okirat”„megszüntetési okirat”„megszüntetési okirat”----aaaa a határozat 1. számú melléklete. 
A Bocskai István Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola „megszűntetési okirat”„megszűntetési okirat”„megszűntetési okirat”„megszűntetési okirat”----aaaa 
a határozat 2.számú melléklete. 
 
3. Az 1. pont szerint megszüntetett intézmények általános jogutódjakéntáltalános jogutódjakéntáltalános jogutódjakéntáltalános jogutódjaként alapítja 
meg a Földi János Kéttannyelvű Általános Iskola és Művészetoktatási 
Intézmény.-t, Székhelye: 4242.Hajdúhadház, Bocskai tér 14. sz., telephelyei: 4242 
Hajdúhadház, Szilágyi Dániel u. 2-4. sz. és 4242 Hajdúhadház, Rákóczi u. 50. sz., 
melynek alapító okiratát a jelen határozat 3. számú melléklete szerint állapítja 
meg 2012. augusztus l2012. augusztus l2012. augusztus l2012. augusztus l----i hatállyai hatállyai hatállyai hatállyallll    
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4. Az l. pont szerint megszüntetésre kerülő intézmények vezetőinek feladataitmegszüntetésre kerülő intézmények vezetőinek feladataitmegszüntetésre kerülő intézmények vezetőinek feladataitmegszüntetésre kerülő intézmények vezetőinek feladatait az 
alábbiak szerint határozza meg a képviselő testület:  
 
 a.)  A képviselő testület felkéri az intézményvezetőket, hogy 
          - 2012. június 15-ig készítsék el az intézmény kezelésében, használatában 

lévő eszközök és források (épület és tartozékai, berendezési és felszerelési 
tárgyai, megszüntetés időpontjáig le nem járt követelések, tartozások) 
leltározását és szükség szerinti selejtezését, 

         -  Számoljanak  be  a folyamatban lévő pályázatokról. 
         -  Számoljanak  el az alkalmazotti létszámmal. 
 
 b.) Az intézményvezető kötelezettséget 2012. június 15-ig vállalhat, azzal a 
feltétellel, hogy annak pénzügyi teljesítése is megtörténik 2012. augusztus l-ig, 
mely időpontig lejáró tartozásait is egyenlítse ki az intézmény 
 
c) Az intézményvezetők 4/a.) pont szerinti leltározott eszközöket és forrásokat, a 
folyamatban lévő pályázatokról az elszámolást, valamint az alkalmazotti 
létszámmal kapcsolatos elszámolást a 3. pontban általános jogutódként alapított 
intézmény megbízott vezetője részére adják át a vonatkozó iratokkal, 
bizonylatokkal együtt. 
  
5. A képviselő testület elrendeli a Dr Földi János Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény 98 fő (pedagógus 73 fő, technikai dolgozó 25 fő) 
alkalmazotti létszáma és a Bocskai István Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola  
93 fő (64 fő pedagógus, 29 fő technikai dolgozó)  alkalmazotti létszáma  3. pont 
szerinti általános jogutód intézmény általi továbbfoglalkoztatását,  továbbfoglalkoztatását,  továbbfoglalkoztatását,  továbbfoglalkoztatását,  
közalkalmazotti jogviszonyuk változatlan tartalommal fennmarad. 
 
6. A képviselő testület a 3. pont szerint alapított intézmény újonnan megbízott újonnan megbízott újonnan megbízott újonnan megbízott 
vezetőjének feladatakéntvezetőjének feladatakéntvezetőjének feladatakéntvezetőjének feladataként előírja a 4. c.) pont szerinti eszközök és források 
átvételét, valamint gondoskodjon az új jogutód intézmény működésére vonatkozó 
dokumentumok – Szervezeti és Működési Szabályzat, Pedagógiai program, 
Intézményi Minőségirányítási Program, Házirend - elkészítéséről, és  
intézményfenntartói  jóváhagyásra terjessze be azokat a képviselő testület elé. 
 
7. A képviselő testület felkéri a jegyzőtjegyzőtjegyzőtjegyzőt, hogy a Földi János Kéttannyelvű  
Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény elfogadott Alapító 
Okiratát  a törzskönyvi nyilvántartást vezető Magyar Államkincstár Hajdú-Bihar 
Megyei Igazgatósága részére a közoktatási intézmény  nyilvántartásba vétele nyilvántartásba vétele nyilvántartásba vétele nyilvántartásba vétele 
céljából  három napon belül küldje meg. 
 
8. A képviselő testület felkéri a jegyzőt, hogy gondoskodjon az  
intézményátszervezésnek  az ingatlan vagyonkataszteren  valamint a város 2012. 2012. 2012. 2012. 
évi költségvetésérőlévi költségvetésérőlévi költségvetésérőlévi költségvetéséről szóló Hajdúhadház Város Önkormányzata 5/2012.(II.17.) 
önkormányzati rendeletén történő átvezetéséről. 
 
A képviselő testület felkéri a polgármestert az alapfokú közoktatási  
intézményátszervezés  ezen határozat szerinti  végrehajtásának koordinálására 
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Határidő: folyamatos   
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
              4. pont: Vass László  Dr Földi János Általános Iskola és Alapfokú  
                            Művészetoktatási Intézmény igazgatója 
                            Hajdú Marianna a Bocskai István Két Tanítási Nyelvű 
                           Általános Iskola igazgatója 
              5. pont : a Földi János Kéttannyelvű Általános Iskola és Alapfokú 
                             Művészetoktatási Intézmény megbízott vezetője 
               7-8 pont: Dr Suba Tamás jegyző     
 
119/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat 1. számú melléklete 

    
Megszüntetési OkiratMegszüntetési OkiratMegszüntetési OkiratMegszüntetési Okirat    

    
A megszűnő költségvetési szerv:A megszűnő költségvetési szerv:A megszűnő költségvetési szerv:A megszűnő költségvetési szerv:    
    
Neve:Neve:Neve:Neve:        Dr Földi János Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
Székhelye:  4242 Székhelye:  4242 Székhelye:  4242 Székhelye:  4242 Hajdúhadház, Jókai u. 1-3. sz. 
 
AAAAlapító szerv neve és székhelyelapító szerv neve és székhelyelapító szerv neve és székhelyelapító szerv neve és székhelye    
Hajdúhadházi Református Egyházközség 1896 Hajdúhadház 
Hajdúhadház Város Önkormányzata  4242 Hajdúhadház, Bocskai tér l. sz. 
 
 A fenntartó neve, székhelye: A fenntartó neve, székhelye: A fenntartó neve, székhelye: A fenntartó neve, székhelye:  
Hajdúhadház Város Önkormányzata 4242 Hajdúhadház, Bocskai tér l. sz. 
 
A megsA megsA megsA megszűntetés oka:  zűntetés oka:  zűntetés oka:  zűntetés oka:  alapfokú nevelési-oktatási intézményrendszer átszervezése, 
hatékonyabb intézményrendszer kialakítása 
    
A megszüntetés módja:A megszüntetés módja:A megszüntetés módja:A megszüntetés módja: általános jogutódlással való összeolvasztás 
 
A közfeladat jövőbeni ellátásának módja:  A közfeladat jövőbeni ellátásának módja:  A közfeladat jövőbeni ellátásának módja:  A közfeladat jövőbeni ellátásának módja:  összeolvadással létrejövő jogutód 
intézmény alapítása 
 
Kötelezettség vállalás időpontja:Kötelezettség vállalás időpontja:Kötelezettség vállalás időpontja:Kötelezettség vállalás időpontja: a megszűnő szerv  kötelezettséget 2012. június 
15. napjáig vállalhat, úgy hogy a megszüntetése időpontjáig a pénzügyi teljesítés 
is megtörténjen. 
 
A megszüntetés időpontja:  A megszüntetés időpontja:  A megszüntetés időpontja:  A megszüntetés időpontja:  2012. július 31. 
 
ZáradZáradZáradZáradék: ék: ék: ék:     
 
A megszüntetési okiratot Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő testület 
119/2012.(V.24.)HÖ sz. határozatával hagyta jóvá. 
 
 
             Dr Suba Tamás sk.                                                       Csáfordi Dénes sk. 
                        jegyző                                                                    polgármester 
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119/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat 2. sz. melléklete 

 
 

 Megszüntetési OkiratMegszüntetési OkiratMegszüntetési OkiratMegszüntetési Okirat    
    
    
A megszűnő költségvetési szerv:A megszűnő költségvetési szerv:A megszűnő költségvetési szerv:A megszűnő költségvetési szerv:    
    
Neve:Neve:Neve:Neve:        Bocskai István Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 
Székhelye:  4242 Székhelye:  4242 Székhelye:  4242 Székhelye:  4242 Hajdúhadház,  Szilágyi Dániel u. 2-4. sz. 
Telephelye: 4242 Hajdúhadház,  Rákóczi u. 50. sz. 
 
Alapító szerv neve és székhelyeAlapító szerv neve és székhelyeAlapító szerv neve és székhelyeAlapító szerv neve és székhelye    
Hajdúhadház Község Önkormányzata  1906 Hajdúhadház 
Hajdúhadház Város Önkormányzata  4242 Hajdúhadház, Bocskai tér l. sz. 
 
Fenntartó neve, székhelye:Fenntartó neve, székhelye:Fenntartó neve, székhelye:Fenntartó neve, székhelye:    
Hajdúhadház Város Önkormányzata 4242 Hajdúhadház, Bocskai tér l. sz. 
    
A megszűntetés oka:  A megszűntetés oka:  A megszűntetés oka:  A megszűntetés oka:  alapfokú nevelési-oktatási intézményrendszer átszervezése, 
hatékonyabb intézményrendszer kialakítása 
    
A megszüntetés módja:A megszüntetés módja:A megszüntetés módja:A megszüntetés módja: általános jogutódlással való összeolvasztás 
 
A közfeladat jövőbeni ellátásának módja: A közfeladat jövőbeni ellátásának módja: A közfeladat jövőbeni ellátásának módja: A közfeladat jövőbeni ellátásának módja: öszeolvadással létrejövő jogutód 
intézmény alapítása 
 
Kötelezettség vállalás időpontja:Kötelezettség vállalás időpontja:Kötelezettség vállalás időpontja:Kötelezettség vállalás időpontja: a megszűnő szerv  kötelezettséget 2012. június 
15. napjáig vállalhat, úgy hogy a megszüntetése időpontjáig a pénzügyi teljesítés 
is megtörténjen. 
 
A megszüntetés időpontja:  A megszüntetés időpontja:  A megszüntetés időpontja:  A megszüntetés időpontja:  2012. július 31. 
 
 
Záradék:  
 
A megszüntetési okiratot Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő testület 
119/2012.(V.24.)HÖ sz. határozatával hagyta jóvá. 
 
 
           Dr Suba Tamás sk.                                                       Csáfordi Dénes sk. 
                    jegyő                                                                        polgármester 
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119/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat 3. sz. melléklete 
 
 

A L A P Í T Ó  O K I R A TA L A P Í T Ó  O K I R A TA L A P Í T Ó  O K I R A TA L A P Í T Ó  O K I R A T     
    
    

1./ A költségvetési szerv neveA költségvetési szerv neveA költségvetési szerv neveA költségvetési szerv neve: : : :     Földi János Kéttannyelvű Általános Iskola és Földi János Kéttannyelvű Általános Iskola és Földi János Kéttannyelvű Általános Iskola és Földi János Kéttannyelvű Általános Iskola és 
                        AAAAlapfokú Művészetoktatási Intézménylapfokú Művészetoktatási Intézménylapfokú Művészetoktatási Intézménylapfokú Művészetoktatási Intézmény    
 
    Székhelye:Székhelye:Székhelye:Székhelye:            4242424242424242    Hajdúhadház, Bocskai tér 14.Hajdúhadház, Bocskai tér 14.Hajdúhadház, Bocskai tér 14.Hajdúhadház, Bocskai tér 14. 
 
    TelephelyTelephelyTelephelyTelephelye: e: e: e:     4242 Hajdúhadház, Szilágyi Dániel út  2-4    
   4242 Hajdúhadház, Rákóczi u. 50.sz. 
    Rövidített  neve: Rövidített  neve: Rövidített  neve: Rövidített  neve: Földi János Kéttannyelvű Ált.Isk.és AMI.    
                JogJogJogJogelődjének megnevezése, székhelye telephelye:elődjének megnevezése, székhelye telephelye:elődjének megnevezése, székhelye telephelye:elődjének megnevezése, székhelye telephelye:    
    Dr Földi János Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
                            Székhelye: 4242  Hajdúhadház, Jókai u. 1-3 
    Bocskai István Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 
                            Székhelye:  4242 Hajdúhadház, Szilágyi Dániel u. 2-4 
                            Telephelye: 4242 Hajdúhadház, Rákóczi u. 50. sz.  
 
2./Alapító neve, címe: Alapító neve, címe: Alapító neve, címe: Alapító neve, címe:     Hajdúhadház Város Önkormányzata,  
    4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1 
    
3./FenntarFenntarFenntarFenntartó neve, címe: tó neve, címe: tó neve, címe: tó neve, címe: Hajdúhadház Város Önkormányzata,  

      4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1. 
 
4./ Jogszabályban meghatározott közfeladataJogszabályban meghatározott közfeladataJogszabályban meghatározott közfeladataJogszabályban meghatározott közfeladata::::    alapfokú oktatás, nevelés,  
 
5./ Szakágazati besorolásaSzakágazati besorolásaSzakágazati besorolásaSzakágazati besorolása::::                                                                                                            852010    alapfokú oktatás 
 
6./ ./ ./ ./ OM azonosíOM azonosíOM azonosíOM azonosítójatójatójatója::::                            …… 
 
7././././ Az intézmény típusa: Az intézmény típusa: Az intézmény típusa: Az intézmény típusa:                                        többcélú intézmény    
    
8./    Az intézménybe felvehető maximális tanuló létszámAz intézménybe felvehető maximális tanuló létszámAz intézménybe felvehető maximális tanuló létszámAz intézménybe felvehető maximális tanuló létszám:   1780 :   1780 :   1780 :   1780 fő  
 
                általános iskola:                                    1780 fő 
     ebből: SNI tagozat:                                            160 fő 
                alapfokú művészetoktatás:                    700 fő 
 
    Emelt szintű oktatás:Emelt szintű oktatás:Emelt szintű oktatás:Emelt szintű oktatás:  Két tanítási nyelvű oktatás (angol és német célnyelven) 
                                          Ének-zene 
                                          Testnevelés 
                                          Informatika-matematika 
                      
    Évfolyamok száma:Évfolyamok száma:Évfolyamok száma:Évfolyamok száma: Általános Iskola:                    8 
                                       Alapfokú Művészetoktatás: 12 
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9./    Alaptevékenysége:Alaptevékenysége:Alaptevékenysége:Alaptevékenysége:    
.    

Tevékenység Tevékenység Tevékenység Tevékenység 
típusatípusatípusatípusa    

Szakfeladat számaSzakfeladat számaSzakfeladat számaSzakfeladat száma    
és megnevezéseés megnevezéseés megnevezéseés megnevezése    

alaptevékenységalaptevékenységalaptevékenységalaptevékenység     
562913 Iskola intézményi étkeztetés 
 
852000 Alapfokú oktatási intézményeinek, programjainak 
             komplex támogatása    
                     
852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése,  
             oktatása (1-4.évf.) 

általános iskolai nappali rendszerű nevelés, oktatás 
 - hátrányos helyzetű tanulók felzárkóztató oktatása 
 - képesség kibontakoztató és integrációs felkészítés 
 - beilleszkedési és magatartási zavarral küzdő 
   gyermekek oktatása, szakvélemény alapján 

- bejáró tanulók ellátása 
- iskolaotthonos oktatás 

 
852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók 
             nappali rendszerű nevelése oktatása (1-4.évf.) 

a) Tanulmányi kötelezettségüket az illetékes 
szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye 
alapján magántanulóként teljesítik, valamint nem 
sajátos nevelési igényű, de – a magasabb összegű 
családi pótlékra jogosító betegségekről és 
fogyatékosságokról kiállított szakorvosi   igazolás 
alapján tanulmányaikat magántanulóként folytató 
gyermekek, tanulók , akiknek az iskola legalább 
heti nyolc tanítási óra egyéni felkészítést biztosít. 

b)A pedagógiai szakszolgálatok rendelete alapján 
gyógypedagógiai nevelésből visszahelyezett tanulók 
(a sajátos nevelési igény megszűnt), a hozzájárulás 
a visszahelyezéstől számított második tanév végéig 
igényelhető. 

d) a beszédfogyatékos, enyhe értelmi fogyatékos, 
sajátos nevelési igényű gyermekek, tanulók után. 

e) a megismerő funkciók, vagy a viselkedés 
fejlődésének tartós és súlyos rendellenessége miatt 
sajátos nevelési igényű gyermekek, tanulók, 

-beilleszkedési, tanulási, magatartási nehézséggel 
küzdő tanulók esetén. 

                 - képességkibontakoztató és integrációs 
felkészítés 
      - bejáró tanulók ellátása 
852013 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű  
             általános iskolai nevelése, oktatása (1-4.évf.) 

-célnyelvi előkészítést nem igénylő két tanítási 
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 nyelvű és emelt szintű általános iskolai oktatás 
(célnyelv:  

             magyar-angol-német) 
  

852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése,  
             oktatása (5-8.évf.) 

     általános iskolai nappali rendszerű nevelés, 
oktatás 

 - hátrányos helyzetű tanulók felzárkóztató oktatása 
 - képesség kibontakoztató és integrációs felkészítés 
 - beilleszkedési és magatartási zavarral küzdő 
   gyermekek oktatása, szakvélemény alapján 

- bejáró tanulók ellátása 
 

852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók 
             nappali rendszerű nevelése oktatása (5-8.évf.) 
 

a) Tanulmányi kötelezettségüket az illetékes 
szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye 
alapján magántanulóként teljesítik, valamint nem 
sajátos nevelési igényű, de – a magasabb összegű 
családi pótlékra jogosító betegségekről és 
fogyatékosságokról kiállított szakorvosi   igazolás 
alapján tanulmányaikat magántanulóként folytató 
gyermekek, tanulók , akiknek az iskola legalább 
heti nyolc tanítási óra egyéni felkészítést biztosít. 

b)A pedagógiai szakszolgálatok rendelete alapján 
gyógypedagógiai nevelésből visszahelyezett tanulók 
(a sajátos nevelési igény megszűnt), a hozzájárulás 
a visszahelyezéstől számított második tanév végéig 
igényelhető. 

d) a beszédfogyatékos, enyhe értelmi fogyatékos, 
sajátos nevelési igényű gyermekek, tanulók után. 

e) a megismerő funkciók, vagy a viselkedés 
fejlődésének tartós és súlyos rendellenessége miatt 
sajátos nevelési igényű gyermekek, tanulók, 

-beilleszkedési, tanulási, magatartási nehézséggel 
küzdő tanulók esetén. 

            - képességkibontakoztató és integrációs 
felkészítés 
 - bejáró tanulók ellátása 
 
852023 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű  
             általános iskolai nevelése, oktatása (5-8.évf.) 

-célnyelvi előkészítést nem igénylő két tanítási 
  nyelvű és emelt szintű általános iskolai oktatás 
(célnyelv:         

              magyar-angol-német) 
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852031 Alapfokú művészetoktatás zeneművészeti ágban852031 Alapfokú művészetoktatás zeneművészeti ágban852031 Alapfokú művészetoktatás zeneművészeti ágban852031 Alapfokú művészetoktatás zeneművészeti ágban    
    

   furulya, fuvola, oboa, klarinét, fagott  
kürt,trombita,harsona,tuba, szaxofon,  

   ütő , gitár, zongora, hegedű, brácsa, gordonka,   
nagybőgő, magánének, népi hegedű, népi brácsa, 
népi cselló, népi bőgő, népi ütőgordon, népi dob, népi 
furulya, népi tárogató, népi klarinét, citera, népi 
ének, jazz-szaxofon, jazzdob, szintetizátor, 
szintetizátor-keyboard tanszak. 

    
             Kla             Kla             Kla             Klasszikus zene:sszikus zene:sszikus zene:sszikus zene:Fafúvós tanszak    
                                                                                                                                                                    Rézfúvós tanszak 
                                         Akkordikus tanszak 
                                         Billentyűs tanszak 
                                         Vonós tanszak 
                                         Vokális tanszak 
                                         Zeneismereti tanszak 
             Népzene:Népzene:Népzene:Népzene:Vonós és tekerős tanszak 
                             Fúvós tanszak 
                             Pengetős tanszak 
                             Ütős tanszak 
                             Vokális tanszak 
            Elektroakusztikus zene:Elektroakusztikus zene:Elektroakusztikus zene:Elektroakusztikus zene:Billentyűs tanszak 
 
852032 Alapfokú művészetoktatás képző852032 Alapfokú művészetoktatás képző852032 Alapfokú művészetoktatás képző852032 Alapfokú művészetoktatás képző---- és iparművészeti,      és iparművészeti,      és iparművészeti,      és iparművészeti,     
táncművészeti, színtáncművészeti, színtáncművészeti, színtáncművészeti, szín---- és bábművészeti ágban és bábművészeti ágban és bábművészeti ágban és bábművészeti ágban    
    
                                                     Képző- és iparművészeti ág: grafika, festészet,    

kerámia, kézműves, tűzzománc tanszak. 
              Táncművészeti ág: balett, néptánc, társastánc   

tanszak. 
              Szín- és bábművészeti ág: bábjáték tanszak. 
          
           Képző           Képző           Képző           Képző---- é é é és iparművészeti ág:s iparművészeti ág:s iparművészeti ág:s iparművészeti ág:    
                                                                                                                    Képzőművészeti tanszak 
                             Fém- és zománcműves tanszak 
                             Grafika és festészet tanszak      
                             Környezet- és kézműves kultúra tanszak 
                             Szobrászat és kerámia tanszak 
                             Textil- és bőrműves tanszak 
            Táncművészeti ág:Táncművészeti ág:Táncművészeti ág:Táncművészeti ág: 
                             Néptánc tanszak 
                             Társastánc tanszak 
           SzínSzínSzínSzín----és bábművészeti ág:és bábművészeti ág:és bábművészeti ág:és bábművészeti ág: 
                             Színjáték tanszak 
                             Bábjáték tanszak 
  
855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés 855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés 855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés 855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés     
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855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés    
    
856011 Pedagógiai szakszolgáltató tevékeny856011 Pedagógiai szakszolgáltató tevékeny856011 Pedagógiai szakszolgáltató tevékeny856011 Pedagógiai szakszolgáltató tevékenységségségség    
                                                    Gyógytestnevelés: Hajdúhadház, Téglás, 
             Bocskaikert nevelési-oktatási intézményeiben, 
             Logopédia: Hajdúhadház, Téglás, Bocskaikert 
             nevelési-oktatási intézményeiben. 
    
855911  Általános iskolai napközi ot855911  Általános iskolai napközi ot855911  Általános iskolai napközi ot855911  Általános iskolai napközi otthoni nevelés thoni nevelés thoni nevelés thoni nevelés     
    
855912  SNI igén855912  SNI igén855912  SNI igén855912  SNI igényű tanulók napközi otthoni neveléseyű tanulók napközi otthoni neveléseyű tanulók napközi otthoni neveléseyű tanulók napközi otthoni nevelése    
    
855914  Általános iskolai tanulószobai nevelés855914  Általános iskolai tanulószobai nevelés855914  Általános iskolai tanulószobai nevelés855914  Általános iskolai tanulószobai nevelés    
    
855915  SNI tanulók általános iskolai tanulószobai nevelése855915  SNI tanulók általános iskolai tanulószobai nevelése855915  SNI tanulók általános iskolai tanulószobai nevelése855915  SNI tanulók általános iskolai tanulószobai nevelése    
    
890111  Esélyegyenlőség elősegítését célzó általános, komplex 
              tevékenységek és programok  

890112  Az egyenlő bánásmód megvalósulását célzó általános 
               tevékenységek és programok 

931204  Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása 

562917  Munkahelyi étkeztetés 

852024  Általános iskolai felnőttoktatás(5-8.évf.)(vizsgáztatással) 

562916  Üdülői, tábori étkeztetés (testvérvárosi csereüdültetés) 

562920  Egyéb vendéglátás 

910121 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

 

 
10./ Működési köre: Működési köre: Működési köre: Működési köre: Hajdúhadház Város közigazgatási területe 
    
11.//// Irányító szerv neve, székhelyeIrányító szerv neve, székhelyeIrányító szerv neve, székhelyeIrányító szerv neve, székhelye: Hajdúhadház Városi Önkormányzat 
képviselő-testülete 
                             4242  Hajdúhadház, Bocskai tér 1.sz. 
 
12.////Besorolása: Besorolása: Besorolása: Besorolása: helyi önkormányzati költségvetési szerv 
 
13./Gazdálkodási feladatait Gazdálkodási feladatait Gazdálkodási feladatait Gazdálkodási feladatait   
      ellátó szerv neve, címeellátó szerv neve, címeellátó szerv neve, címeellátó szerv neve, címe:::: Hajdúhadház Városi Önkormányzat 

Városgondnoksága  
                                           4242 Hajdúhadház, Mester u. 26. 

                                                                                      
Gazdálkodási jogköreGazdálkodási jogköreGazdálkodási jogköreGazdálkodási jogköre: : : : önállóan működő költségvetési szerv,  
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14./ Vezetőjének kinevezési, megbízási rendje:ezetőjének kinevezési, megbízási rendje:ezetőjének kinevezési, megbízási rendje:ezetőjének kinevezési, megbízási rendje: az intézmény vezetőjét 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete a közoktatásról szóló 
1993. évi LXXIX. törvény és a 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet –a 
közalkalmazottakról szóló 1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a 
közoktatási intézményekben-alapján pályázat útján 5 évre, határozott időre bízza 
meg. 
    
15./ F F F Foglalkoztatottjairaoglalkoztatottjairaoglalkoztatottjairaoglalkoztatottjaira    

vonatkozó foglalkoztatási vonatkozó foglalkoztatási vonatkozó foglalkoztatási vonatkozó foglalkoztatási     
jogviszonyok megjelölése:jogviszonyok megjelölése:jogviszonyok megjelölése:jogviszonyok megjelölése:    

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény alapján közalkalmazotti 
jogviszony, egyes foglalkoztatottak tekintetében a 
Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. 
törvény alapján munkaviszony. 
Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszonyra a 
Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. 
törvény az irányadó. 

 
16./ A feladat ellátását szolgáló vagyon:A feladat ellátását szolgáló vagyon:A feladat ellátását szolgáló vagyon:A feladat ellátását szolgáló vagyon:  Hajdúhadház Városi Önkormányzat 
tulajdonában álló korlátozottan forgalomképes törzsvagyon tárgyai közül a 
vagyonkataszteri nyilvántartás szerint a Bocskai tér 14. (hrsz.:12030), a  Szilágyi 
D. u. 2-4.sz. (hrsz.:10775), és a Rákóczi u. 50.sz. (hrsz.:11229) sz. alatti 
ingatlanok.  
 
17.//// A vagyon feletti rendelkezés joga: A vagyon feletti rendelkezés joga: A vagyon feletti rendelkezés joga: A vagyon feletti rendelkezés joga:  a tevékenység ellátásának tárgyi 
feltételeként  a Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő testülete az 
Önkormányzat vagyonáról és vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló  
10/2012.(III.29.) önkormányzati rendeletben foglaltak szerint kell eljárni. 
    
    
Záradék:Záradék:Záradék:Záradék: A Földi János Kéttannyelvű Általános Iskola és Alapfokú Földi János Kéttannyelvű Általános Iskola és Alapfokú Földi János Kéttannyelvű Általános Iskola és Alapfokú Földi János Kéttannyelvű Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény Művészetoktatási Intézmény Művészetoktatási Intézmény Művészetoktatási Intézmény alapító okiratát Hajdúhadház Városi 
Önkormányzat képviselő testülete a 119/2012.(V.24.)HÖ sz. határozatával 2012.  
május 24-ei hatállyal hagyta jóvá.   
 
 
      dr Suba Tamás sk.                                                                   Csáfordi Dénes sk. 
               jegyző                                                                                polgármester 
 
 

4./ Oktatási intézmények átszervezésével 
kapcsolatos személyi döntések 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 
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4.1. Intézményi vezetői megbízások megszűnése 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes a napirend tárgyalására zárt ülést rendelt el, melyről külön 
jegyzőkönyv készült. 
 
 
4.2. Pályázat kiírása magasabb vezetői álláshelyre 
Dr. Suba TamásDr. Suba TamásDr. Suba TamásDr. Suba Tamás elmondta, az átszervezéshez szükséges a következő döntés, a 
leendő intézmény magasabb vezetői pozíciójára ki kell írni a pályázatot, melynek 
feltételeit a jogszabályok részletesen szabályozzák. A folyamat hosszadalmas, a 
döntés megszületése után kb. szeptember első felében foglalhatja el pozícióját az 
intézményvezető, mert a kiírandó pályázatot nem csak a KSZK honlapján kell 
megjelentetni, hanem az Oktatási Közlönyben is. Mivel ott a hónap végén van 
lapzárta, a kiírás június végén fog megjelenni, a határidő – 30 nap – attól fog 
számítani. A beérkezett pályázatokat át kell adni a nevelőtestületeknek, mivel a 
vezetői programokat kell véleményezniük, amire szintén 30 nap áll 
rendelkezésre.  
 
AlföAlföAlföAlföldildildildi----Lakatos GáborLakatos GáborLakatos GáborLakatos Gábor kérdése volt, hogy az átadás-átvételre nem lesz e rövid az 
idő, szerinte augusztusban már ki kellene nevezni az új vezetőt. 
 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes a kérdésre válaszolva közölte, az a következő napirend témája 
lesz.  
 
Asztalos PéterAsztalos PéterAsztalos PéterAsztalos Péter elmondta, a bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és azt a 
képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes más kérdés, észrevétel hiányában szavazásra tette fel a 
határozati javaslatot az előterjesztésnek megfelelően, amit 
 
a képviselő-testület 9 igen szavazattal elfogadott, és meghozta az alábbi 
határozatot: (T.kód: A15) 
 
121/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat121/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat121/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat121/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbiak szerint határozza meg 
a Földi János Kéttannyelvű Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
intézményvezetői pályázati felhívását: 

Hajdúhadház Városi Önkormányzat KépviselőHajdúhadház Városi Önkormányzat KépviselőHajdúhadház Városi Önkormányzat KépviselőHajdúhadház Városi Önkormányzat Képviselő----testülete testülete testülete testülete     
 

a "Közalkalmazottak jogállásáról szóló" 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján 
pályázatot hirdet 

Földi János Kéttannyelvű Általános IskolaFöldi János Kéttannyelvű Általános IskolaFöldi János Kéttannyelvű Általános IskolaFöldi János Kéttannyelvű Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási  és Alapfokú Művészetoktatási  és Alapfokú Művészetoktatási  és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény Intézmény Intézmény Intézmény     

iskolaigazgató (magasabb vezető) iskolaigazgató (magasabb vezető) iskolaigazgató (magasabb vezető) iskolaigazgató (magasabb vezető)  

munkakör betöltésére.  
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A közalkalmazotti jogviszony időtartama:A közalkalmazotti jogviszony időtartama:A közalkalmazotti jogviszony időtartama:A közalkalmazotti jogviszony időtartama: 

határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony  
 
Foglalkoztatás jellege: Foglalkoztatás jellege: Foglalkoztatás jellege: Foglalkoztatás jellege:  

Teljes munkaidő  

A vezetői megbízás időtartaA vezetői megbízás időtartaA vezetői megbízás időtartaA vezetői megbízás időtartama:ma:ma:ma:    

A vezetői megbízás határozott időre, 2012.09.10-2017.08.15-ig szól.  

A munkavégzés helye:A munkavégzés helye:A munkavégzés helye:A munkavégzés helye: 

Hajdú-Bihar megye, 4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 14.  

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok: 

Az iskola irányítási, ellenőrzési és munkáltatói feladatainak ellátása, az 
intézmény alapító okirata szerinti alap- és kiegészítő tevékenységek ellátásának 
biztosítása, kapcsolattartás a fenntartóval és a többi városi intézménnyel.  

Illetmény és juttatások:Illetmény és juttatások:Illetmény és juttatások:Illetmény és juttatások: 

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a "Közalkalmazottak jogállásáról 
szóló" 1992. évi XXXIII. törvény, valamint a(z) 138/1992.(X.8.) Korm. rendelet 
rendelkezései az irányadók.  
 
 
Pályázati feltételek:Pályázati feltételek:Pályázati feltételek:Pályázati feltételek: 

         Főiskola, pedagógus szakvizsga - közoktatási vezető,  
         Közoktatási intézményben szerzett - Legalább 5 év feletti szakmai 

tapasztalat,  
         magyar állampolgárság, büntetlen előélet.  

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: 
         legalább 20 év feletti szakmai tapasztalat - - Legalább 1-3 év vezetői 

tapasztalat,  

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 

         oklevélmásolat,  
         3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány,  
         pályázó szakmai önéletrajza,  
      az intézmény vezetésére, a szakmai helyzetelemzésre épülő fejlesztési    
          elképzelésre vonatkozó vezetési program,  
   nyilatkozat arról, hogy nyílt vagy zárt ülésen kéri a pályázat  

megtárgyalását,  
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   nyilatkozat arról, hogy a pályázati anyagban foglalt személyes 
adatoknak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez 
hozzájárul,  

   hozzájáruló nyilatkozat arról, hogy a pályázati eljárásban részt vevők a 
teljes pályázati anyagba betekinthetnek.  

A munkakör betölthetőségének időpontja:A munkakör betölthetőségének időpontja:A munkakör betölthetőségének időpontja:A munkakör betölthetőségének időpontja: 

A munkakör legkorábban 2012. szeptember 10. napjától tölthető be.  

A pályázat benyújtásának határideje:A pályázat benyújtásának határideje:A pályázat benyújtásának határideje:A pályázat benyújtásának határideje: 2012. július 30.  

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Sztányi Andrásné nyújt, 
a 06-52/384-103/113 -os telefonszámon. 

A pályázatok benyújtásának módja: A pályázatok benyújtásának módja: A pályázatok benyújtásának módja: A pályázatok benyújtásának módja:  
         Postai úton, a pályázatnak a Hajdúhadház Városi Önkormányzat 

Képviselő-testülete címére történő megküldésével (4242 Hajdúhadház, 
Bocskai tér 1. ). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati 
adatbázisban szereplő azonosító számot: /2012. , valamint a munkakör 
megnevezését: iskolaigazgató.  

         Személyesen: Csáfordi Dénes polgármester, Hajdú-Bihar megye, 
4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1. .  

A pályázat elbírálásának határideje:A pályázat elbírálásának határideje:A pályázat elbírálásának határideje:A pályázat elbírálásának határideje: 2012. szeptember 7.  

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje: A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje: A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje: A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:  
         Oktatási és Kulturális Közlöny 2012. évi 
         Hajdúhadház Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának 

hirdetőtáblája 
 
Határidő: a pályázat megjelentetésre azonnal 
Felelős:     Csáfordi Dénes polgármester 
 
 
4.3. Intézményi vezetői munkakör betöltésére megbízás 
VVVVargáné Sőrés Ilonaargáné Sőrés Ilonaargáné Sőrés Ilonaargáné Sőrés Ilona bejelentette érintettségét, valamint azt, hogy a szavazásban 
nem kíván részt venni. A napirend tárgyalásához nem kért zárt ülést. 
 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes ismertette az előterjesztést.  
 
Dr. Suba TamásDr. Suba TamásDr. Suba TamásDr. Suba Tamás tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a megbízás a pályázati 
eljárás sikeres befejeződéséig tart. 
 
AlföldiAlföldiAlföldiAlföldi----Lakatos GáborLakatos GáborLakatos GáborLakatos Gábor kérdése volt, összeegyeztethető e a megbízás azzal, hogy 
Vargáné Sőrés Ilona az egyházi iskola vezetője, valamint a későbbiek során nem 
fog e túlzott leterhelést jelenteni az új iskola vezetése mellett az alpolgármesteri 
tisztség és az egyházi iskola vezetői beosztásának  ellátása is. 
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Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes a kérdésre válaszolva elmondta törvényi szabályozás van arra, 
hogy milyen pozíciót mivel lehet vállalni. Amennyiben a döntés megszületik, és 
Vargáné Sőrés Ilona elfogadja a megbízást, akkor valószínűleg augusztus 1-től 
nem lesz a református egyházi intézmény vezetője abban a minőségében, amint 
most ott van, és alpolgármesterként sem lehet intézményvezető, mert 
összeférhetetlen. A törvényeknek megfelelően fogják az önkormányzat és az 
intézmények életét irányítani. Van egy átmeneti időszak, ameddig az 
alpolgármesteri tisztség, és az intézményvezetői megbízatás együtt működhet. Ez 
alatt a türelmi idő alatt kell ezt a kérdést megnyugtatóan rendezni. 
 
Rostás ZsigmondRostás ZsigmondRostás ZsigmondRostás Zsigmond jelenleg nem látott alkalmasabb személyt Vargáné Sőrés 
Ilonától erre a pozícióra. 
 
Asztalos PéterAsztalos PéterAsztalos PéterAsztalos Péter elmondta a bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és egyhangú 
döntéssel elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a határozati javaslatot. 
Egyetértett Rostás Zsigmond képviselőtársa véleményével, valamint 
megnyugvással töltötte, hogy jó kezekbe fog kerülni az oktatás, amennyiben 
megszületik a képviselő-testület döntése. 
 
Bozsányi FerencBozsányi FerencBozsányi FerencBozsányi Ferenc támogatta Vargáné Sőrés Ilona megbízását az intézményvezetői 
feladatok ellátásával. 
 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes más kérdés, észrevétel hiányában szavazásra tette fel a 
határozati javaslatot az előterjesztésnek megfelelően, amit 
 
a képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadott (Vargáné Sőrés Ilona az 
ülésteremben jelen volt, de a szavazásban nem vett részt bejelentett érintettsége 
miatt), és meghozta az alábbi határozatot: (T.kód: L8) 
 

122/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat122/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat122/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat122/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő-testülete 
megtárgyalta a közoktatási intézmény átszervezés kapcsán 
újonnan alapított Földi János Kéttannyelvű Általános Iskola 
és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény (székhelye: 4242 
Hajdúhadház,  Bocskai tér 14. sz.) vezetői  beosztás ellátására 
irányuló – nyilvános pályázat kiírása nélküli – megbízás 
adását, és úgy döntött, hogy a vezetői beosztás ellátásával 
Vargáné Sőrés Ilona-t bízza meg 2012. augusztus 1. napjától 
közalkalmazotti jogviszony keretében az Intézmény, 
intézményvezetői magasabb vezetői megbízására irányuló 
nyilvános pályázat alapján megbízott vezetőjének 
kinevezéséig. 
 
A képviselőtestület megbízza a polgármestert a kinevezési 
okmány elkészítésével, mely tartalmazza a közalkalmazott 
munkakörét, a besorolásának alapjául szolgáló fizetési osztály 
és fokozatot, az illetményét és a munkavégzés helyét.  
 
Határidő:  2012. július 31. 
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Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
 
 
Vargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés Ilona megköszönte a bizalmat. Elmondta, megpróbálják a 
legköltséghatékonyabban, a legeredményesebben megszervezni a hadházi 
alapfokú oktatást. Jelezte, a továbbiakban is igényt tart a párbeszédekre, és a 
véleményekre.  
 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes rövid szünetet rendelt el. 
 
A szünet letelte után Fórián Albert, Rostás ZsigmondFórián Albert, Rostás ZsigmondFórián Albert, Rostás ZsigmondFórián Albert, Rostás Zsigmond képviselők az ülésterembe 
nem tértek vissza (7 szavazó). 
 
 

5./ Testvérvárosba utazó delegáció kijelölése 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 (szóbeli előterjesztés) 

 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes a lengyelországi testvérvárosból érkezett május 25-28-ig szóló 
meghívásra négy fős delegáció kiutazására - mivel személye nem tud részt venni 
a kiutazáson -, Antal Ferenc, Asztalos Péter, Kiss Sándor Mátyás és Fórián 
Albert személyében tett javaslatot.  
 
Kiss Sándor MátyásKiss Sándor MátyásKiss Sándor MátyásKiss Sándor Mátyás a kiutazáshoz szükséges alapvető feltételek biztosítását 
kérte, így az ajándékokon és a gépkocsi üzemanyag költségén túl a kiutazó 
képviselők napi ellátmányát illetően. A képviselői napi költséget 5 ezer forintban 
jelölte meg. 
 
Fórián Albert és Rostás ZsigmondFórián Albert és Rostás ZsigmondFórián Albert és Rostás ZsigmondFórián Albert és Rostás Zsigmond képviselők az ülésterembe visszatértek (9 
szavazó). 
 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes nem értett egyet a képviselői külön költséggel, mivel az 
ajándékok megvásárlásra kerültek.  
 
Antal FerencAntal FerencAntal FerencAntal Ferenc hivatkozott egy olyan más jellegű – céges – üdültetésre, ahol a 
teljes ellátás mellett megkapták a napi ellátásra szóló összeget is.  
 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes az elhangzottaknak megfelelően szavazásra tette fel az alábbi 
határozati javaslatot: Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő-testülete 
úgy döntött, hogy a lengyelországi testvérvárosa Leczna Önkormányzatának 
meghívását elfogadja, és a 2012. május 25- 28-ig Lecznába utazó delegáció 
tagjának megválasztja Antal Ferenc, Asztalos Péter, Fórián Albert, Kiss Sándor 
Mátyás képviselőket. A kiküldetésben résztvevők napi 5 ezer forint juttatásban 
részesülnek a hivatalos úton felmerülő étkezés és egyéb szolgáltatás 
igénybevételére. Az utazás pénzügyi fedezete a 2012. évi költségvetésben 
biztosított. 
 
A képviselő-testület a határozati javaslatot 9 igen szavazattal elfogadta, és 
meghozta az alábbi határozatot: (T.kód: E8) 
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123/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat123/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat123/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat123/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő-testülete úgy 
döntött, hogy a lengyelországi testvérvárosa Leczna 
Önkormányzatának meghívását elfogadja, és a 2012. május 
25- 28-ig Lecznába utazó delegáció tagjának megválasztja  
 

Antal Ferenc, 
Asztalos Péter, 
Fórián Albert 
Kiss Sándor Mátyás 

képviselőket. 
 
A kiküldetésben résztvevők napi 5 ezer forint juttatásban 
részesülnek a hivatalos úton felmerülő étkezés és egyéb 
szolgáltatás igénybevételére.  
 
Az utazás pénzügyi fedezete a 2012. évi költségvetésben 
biztosított. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Csáfordi Dénes polgármester 
 

 
Csáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi DénesCsáfordi Dénes polgármester az ülés további részén más hivatalos elfoglaltsága 
miatt nem vett részt, az ülés vezetését átadta Vargáné Sőrés Ilona 
alpolgármesternek (8 szavazó). 
 
 

6./ Oktatási és Művelődési, Ifjúsági és Sport 
Bizottság által tárgyalt témák 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, 
Asztalos Péter OMISB elnöke 

 (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 
 

6.1. Szilágyi Déniel Gimnázium és Közgazdasági Szakközépiskola, Szakiskola 
pedagógiai program módosítása 
Asztalos PéterAsztalos PéterAsztalos PéterAsztalos Péter ismertette az előterjesztést, amit a bizottság megtárgyalt, és a 
képviselő-testületnek elfogadásra javasolt. 
 
Vargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés Ilona kérdés, észrevétel hiányában szavazásra tette fel a 
határozati javaslatot, amit 
 
a képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadott, és meghozta az alábbi 
határozatot: (T.kód: J5) 
 

124/2012124/2012124/2012124/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat.(V.24.)HÖ sz. határozat.(V.24.)HÖ sz. határozat.(V.24.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
megtárgyalta a Szilágyi Dániel Gimnázium és Közgazdasági Szilágyi Dániel Gimnázium és Közgazdasági Szilágyi Dániel Gimnázium és Közgazdasági Szilágyi Dániel Gimnázium és Közgazdasági 
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Szakközépiskola, Szakiskola Szakközépiskola, Szakiskola Szakközépiskola, Szakiskola Szakközépiskola, Szakiskola Pedagógiai Program módosítását 
és kiegészítését, és azt az 1. sz. mellékletben foglaltak szerint 
elfogadja. 
 
A Pedagógiai Program módosítással, és kiegészítéssel nem 
érintett része változatlanul érvényben marad. 

 
Felkéri a polgármestert, hogy a határozatról az intézmény 
vezetőjét tájékoztassa. 
 
Határidő:2012. május 31. 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
 
 

124./2012.(V.24.)HÖ sz. határozat 1.sz. melléklete 
 
Pedagógiai program módosítása 2012/2013 tanévtől Szilágyi Dániel Gimnázium, Pedagógiai program módosítása 2012/2013 tanévtől Szilágyi Dániel Gimnázium, Pedagógiai program módosítása 2012/2013 tanévtől Szilágyi Dániel Gimnázium, Pedagógiai program módosítása 2012/2013 tanévtől Szilágyi Dániel Gimnázium, 

Szakközépiskola és SzakiskolaSzakközépiskola és SzakiskolaSzakközépiskola és SzakiskolaSzakközépiskola és Szakiskola    
 

Gimnáziumi osztályban tanított tantárgyakGimnáziumi osztályban tanított tantárgyakGimnáziumi osztályban tanított tantárgyakGimnáziumi osztályban tanított tantárgyak    
 

Magyar nyelv és irodalom (integrált tárgyak: Tánc és dráma, Filozófia) 

Történelem (integrált tárgyak: Társadalom ismeret, Emberismeret és etika) 

Angol nyelv 

Német nyelv 

Matematika 

Informatika (integrált tárgy: Mozgó kép és média) 

Fizika 

Biológia 

Kémia 

Földünk és környezetünk 

Ének-zene 

Rajz és vizuális kultúra 

Testnevelés és sport 

Osztályfőnöki 

Művészetek 
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Óraszámok a gimnáziumi osztályok számára 9Óraszámok a gimnáziumi osztályok számára 9Óraszámok a gimnáziumi osztályok számára 9Óraszámok a gimnáziumi osztályok számára 9----12. évfolyamon; 2012/2013. 12. évfolyamon; 2012/2013. 12. évfolyamon; 2012/2013. 12. évfolyamon; 2012/2013. 

tanévtőltanévtőltanévtőltanévtől    

TantárgyakTantárgyakTantárgyakTantárgyak    
    
    

9. 9. 9. 9.     
oszt.oszt.oszt.oszt.    

10. 10. 10. 10.     
oszt.oszt.oszt.oszt.    

11. 11. 11. 11.     
oszt.oszt.oszt.oszt.    

12. oszt.12. oszt.12. oszt.12. oszt.    Megj.Megj.Megj.Megj.    FelkészítésFelkészítésFelkészítésFelkészítés    
szintjeszintjeszintjeszintje    

Magyar nyelv és 
irodalom, dráma, 
filozófia 

4 4 4 6  Közép 

Történelem, 
társ ismeret, etika 

2 2 5 4  Közép 

Angol nyelv 3 3 4 4  Közép 

Német nyelv 3 3 3 3  Közép 

Matematika 3 3 4 4  Közép    

Informatika, média 1 1 1,5 2,5  Közép 

Fizika 2 1 2   Közép 

Biológia  1 2 2  Közép 

Kémia 2 2    Közép 

Földünk és 
környezetünk 

2 2    Közép 

Ének-zene 1 1     

Rajz és vizuális 
kultúra 

1 1     

Testnevelés és sport 2,5 2,5 2,5 2,5   

Osztályfőnöki 1 1 1 1   

Művészetek   1 1   

KötelezőKötelezőKötelezőKötelező    27,527,527,527,5    27,527,527,527,5    30303030    30303030            

Választható 4 4 3 3   

Maximális óraszámMaximális óraszámMaximális óraszámMaximális óraszám    31,531,531,531,5    31,531,531,531,5    33333333    33333333            

Érettségi felkészítő         2 2         

Informatika 1 1 1 1         

Angol nyelv 1 1        

Történelem          

Gépírás 2 2        
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KözgazdaságiKözgazdaságiKözgazdaságiKözgazdasági Szakközépiskolai osztályban tanított tantárgyak Szakközépiskolai osztályban tanított tantárgyak Szakközépiskolai osztályban tanított tantárgyak Szakközépiskolai osztályban tanított tantárgyak    

    
Magyar nyelv és irodalom 

Történelem és társadalmi ismeretek (integrált tárgy: Társadalom ismeret és 

etika) 

Angol nyelv 

Német nyelv 

Matematika 

Informatika 

Fizika 

Biológia 

Kémia 

Földünk és környezetünk 

Ének-zene 

Rajz és vizuális kultúra 

Testnevelés és sport 

Osztályfőnöki 

Művészetek 
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Óraszámok a közgazdasági szakközépiskolai osztályok számára 2012/2013 Óraszámok a közgazdasági szakközépiskolai osztályok számára 2012/2013 Óraszámok a közgazdasági szakközépiskolai osztályok számára 2012/2013 Óraszámok a közgazdasági szakközépiskolai osztályok számára 2012/2013 
tanévtőltanévtőltanévtőltanévtől    

 

TantárgyakTantárgyakTantárgyakTantárgyak    
    

9. 9. 9. 9.     
oszt.oszt.oszt.oszt.    

10. 10. 10. 10.     
oszt.oszt.oszt.oszt.    

11. 11. 11. 11.     
oszt.oszt.oszt.oszt.    

12. oszt.12. oszt.12. oszt.12. oszt.    MegjegyzésMegjegyzésMegjegyzésMegjegyzés    FelkészítésFelkészítésFelkészítésFelkészítés    
szintjeszintjeszintjeszintje    

Magyar nyelv és 
irodalom 

4 4 4 4  Közép 

Történelem és 
társadalmi  
ismeretek, etika 

2 3 3 4  Közép 

Angol nyelv 4 4 4 4  Közép 
Matematika 3 3 4 4  Közép 
Ének-zene 1 1     
Rajz és vizuális 
kultúra 

  1 1   

Osztályfőnöki 1 1 1 1   
Testnevelés és sport 2,5 2,5 2,5 2,5   
Fizika 1 1    Közép 
Kémia 1 1    Közép 
Földünk és 
környezetünk 

2 2    Közép 

Biológia 2 1    Közép 
Informatika, szt. 3 3 3,5 2,5  Közép 
Szakmacsoportos alapozó oktatás, orientációSzakmacsoportos alapozó oktatás, orientációSzakmacsoportos alapozó oktatás, orientációSzakmacsoportos alapozó oktatás, orientáció 

 
Gazdasági és jogi 
ismeretek 

2 2     

Gépírás 3 3     
Elméleti 
gazdaságtan 

  4 4  Közép 

Üzleti gazdaságtan   4 4  Közép 
Választható 
foglalkozás 

 
 

 2 2 Cél: 
Az 
érettségire 
való 
felkészítés 
biztosítása 

 

Maximális óraszámMaximális óraszámMaximális óraszámMaximális óraszám    31,531,531,531,5    31,531,531,531,5    33333333    33333333      
Érettségi felkészítő   2 2   
Informatika 2  2 1 1   
Gépírás 2 2     
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Heti óraszámok szakiskolai osztályok számára 
 
Ügyviteli szakmacsoport (2012/2013 tanévtől)Ügyviteli szakmacsoport (2012/2013 tanévtől)Ügyviteli szakmacsoport (2012/2013 tanévtől)Ügyviteli szakmacsoport (2012/2013 tanévtől)    
    

TantárgyTantárgyTantárgyTantárgy    9. évfolyam9. évfolyam9. évfolyam9. évfolyam    10. évfolyam10. évfolyam10. évfolyam10. évfolyam    
Magyar nyelv és irodalom 2 2 
Történelem 2 2 
Idegen nyelv (angol) 2 2 
Matematika 2 2 
Informatika 2 2 
Természetismeret és környezeti tanulmányok 2 2 
Életpálya építés 2 0 
Testnevelés 2,5 2,5 
Osztályfőnöki 1 1 
Gyakorlati oktatás 

- gépírás 
- szövegszerkesztés 

            -    mindennapi teendők 

 
2 
2 
2 

 
 

0 

 
Szakmai alapozás 

 
           0 

 
           8 

Szabadon választható: 
- matematika  
- magyar   
- természetismeret   
- gépírás   

    
1111    
1111    
1111    
1111    

    
1111    
1111    
1111    
1111    

MindösszesenMindösszesenMindösszesenMindösszesen    27,527,527,527,5    27,527,527,527,5    
OM rendelet alapján szabadon felhasználhatóOM rendelet alapján szabadon felhasználhatóOM rendelet alapján szabadon felhasználhatóOM rendelet alapján szabadon felhasználható    4444    4444    
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 Informatikai szakmacsoport (2012/201 Informatikai szakmacsoport (2012/201 Informatikai szakmacsoport (2012/201 Informatikai szakmacsoport (2012/2013 ta3 ta3 ta3 tanévtől)névtől)névtől)névtől)    

TantárgyTantárgyTantárgyTantárgy    9. évfolyam9. évfolyam9. évfolyam9. évfolyam    10. évfolyam10. évfolyam10. évfolyam10. évfolyam    
Magyar nyelv és irodalom 2 2 
Történelem 2 2 
Idegen nyelv (angol) 2 2 
Matematika 2 2 
Informatika 2 2 
Természetismeret és környezeti tanulmányok 2 2 
Életpálya építés 2 0 
Testnevelés 2,5 2,5 
Osztályfőnöki 1 1 
Gyakorlati oktatás 

- Műszaki ábrázolás 
- Anyagok 
- szövegszerkesztés 

             -   mindennapi teendők 

 
1 
1 
2 
2 

 
 

0 

 
Szakmai alapozás 

 
           0 

 
           8 

Szabadon választható: 
-matematika  
- magyar   
- természetismeret   
- gépírás   

    
1111    
1111    
1111    
1111    

    
1111    
1111    
1111    
1111    

MindösszesenMindösszesenMindösszesenMindösszesen    27,527,527,527,5    27,527,527,527,5    
OM rendelet alapján szabadon felhasználhatóOM rendelet alapján szabadon felhasználhatóOM rendelet alapján szabadon felhasználhatóOM rendelet alapján szabadon felhasználható    4444    4444    

 
 
6.2. Pedagógusnapi kitüntetések  
Vargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés Ilona a napirend tárgyalására zárt ülést rendelt el, melyről külön 
jegyzőkönyv készült. 

 
Vargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés Ilona a Városi Pedagógus Nap megtartásával kapcsolatosan 
elmondta, hogy a hagyományoktól eltérően ez évben nem egy szál virággal, 
hanem a nagytanácsteremben június 8-án du. 14 órakor műsorral, és egy 
szerény vendéglátással köszöntenék a város pedagógusait. Megjegyezte, hogy a 
vendéglátáshoz szükséges dolgokat a Bocskai iskola konyhája készíti el. Kérte az 
ezzel kapcsolatos határozati javaslat elfogadását, amit  

 
a képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadott, és meghozta az alábbi 
határozatot: (T.kód: Z1) 

 
127/2012.(V.24.)HÖ sz. 127/2012.(V.24.)HÖ sz. 127/2012.(V.24.)HÖ sz. 127/2012.(V.24.)HÖ sz. határozathatározathatározathatározat 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy 
határozott, hogy a 2012. évi Városi Pedagógus Napon a város 
pedagógusait megvendégeli.        
    
HatáridőHatáridőHatáridőHatáridő:::: 2012. június 8. 
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FelelősFelelősFelelősFelelős:::: Csáfordi Dénes polgármester 
 
 

7./ Különfélék 
 
Vargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés Ilona mivel a Pénzügyi Bizottság elnöke, Fórián Albert jelezte, 
hogy a különfélék keretében szóbeli előterjesztést kíván tenni, felkérte annak 
beterjesztésére. 
 
Fórián AlbertFórián AlbertFórián AlbertFórián Albert szóbeli előterjesztésében az Asztalos Judit Emlékére Hajdúhadház 
Beteg Gyermekeiért Alapítvány 300 ezer forint összegű támogatására tett 
javaslatot. Tájékoztatta a testületet, hogy az alapítvány beteg gyermekek 
támogatásával, segítésével foglalkozik. Ismertette az alábbi határozati javaslatot, 
és kérte képviselőtársait annak elfogadására, hogy az alapítvány minél 
eredményesebb munkát tudjon végezni, és a beteg gyerekeken tudjon segíteni: 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának képviselő-testülete úgy döntött, 300 ezer 
forint támogatást biztosít az Asztalos Judit Emlékére Hajdúhadházi Beteg 
Gyermekeiért Alapítvány számára a 2012. évi költségvetés tartalékkeret terhére. 
Felhatalmazza Csáfordi Dénes polgármestert a támogatási szerződés 
megkötésére. Fenti összeggel a 2012 évi költségvetést módosítani kell. 
 
Asztalos PéterAsztalos PéterAsztalos PéterAsztalos Péter érintettséget jelentett be, valamint azt, hogy a szavazásban nem 
kíván részt venni. 
 
Vargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés Ilona kérdés, észrevétel hiányában szavazásra tette fel a 
határozati javaslatot, amit  
 
a képviselő-testület 7 igen szavazattal (Asztalos Péter képviselő az ülésteremben 
jelen volt, de a szavazásban nem vett részt) elfogadott, és meghozta az alábbi 
határozatot: (T.kód: L2) 
 

128/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat128/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat128/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat128/2012.(V.24.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának képviselő-testülete 
úgy döntött, 300 ezer forint támogatást biztosít az Asztalos 
Judit Emlékére Hajdúhadházi Beteg Gyermekeiért 
Alapítvány számára a 2012. évi költségvetés tartalékkeret  
terhére. 
 
Felhatalmazza Csáfordi Dénes polgármestert a támogatási 
szerződés megkötésére. 
 
Fenti összeggel a 2012 évi költségvetést módosítani kell. 
 
Határidő: 2012. december 31. 
Felelős:    Csáfordi Dénes polgármester 

 
 
Dr. Suba TamásDr. Suba TamásDr. Suba TamásDr. Suba Tamás ismertette a HRNÖ 29/2012.(V.23.)HRNÖ számú határozatot, 
melyben az összefogás a tiszta Magyarországért mozgalom keretében 
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meghirdetett „TeSzedd !” mozgalomhoz való csatlakozásról döntött, egyben 
felkérte a képviselő-testületet is a csatlakozásra. Elmondta, ehhez testületi 
döntés nem szükséges, egyben tájékoztatta a jelenlévőket, hogy előző nap történt 
meg a regisztráció az akcióhoz való csatlakozásra.  
 
Fekete GyörgyFekete GyörgyFekete GyörgyFekete György véleménye volt, hogy az akcióhoz való csatlakozásra fel lehetne 
kérni a gazdálkodó szervezeteket, az erdőbirtokosságokat, a nagyobb 
földtulajdonosokat, vadásztársaságokat, polgárőrséget, iskolákat. 
 
Vargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés IlonaVargáné Sőrés Ilona más észrevétel, bejelentés hiányában a munkát 
megköszönve az ülést bezárta. 
 
 

kmf. 
 
 
 
 

 Dr. Suba Tamás       Csáfordi Dénes 
          jegyző          polgármester 
 
 
 
 

Vargáné Sőrés Ilona 
alpolgármester 


